
Statutární město Ostrava
„ Smlouva o dílo

Mestský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Smlouva o dílo — obchodní podmínky

„Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská“

čl. 1. Smluvní strany

l. Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava—Marianske Hory

zastoupen: Mgr. Patrik Huj dus, LL.M., starosta

IČO: 00845451, evidenční číslo 10

DIČ: CZOO845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 20028—1649321399/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technických

Tél. / e—mail:

(dále jen „0bjednatel“)

2. DEMONTSTAV s.r.o.

se sídlem: Zengrova 630/83, 70300 Ostrava — Vítkovice, Česká republika

zastoupena: Rudolf Čaj an, jednatel

IČO: 278 12 791

DIČ: CZ27812791

společnost zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 52519

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Ostraca

číslo účtu: 430329680267/0100

osoba oprávněná jednat ve věcech technic 'ch a realizace stavb :

Tél. / email:

(dále jen „zhotovitel“)

čl. II. Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník“)', ve znění pozdějších předpisů, práva a povinnosti stran touto smlouvou

neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V čl. I této smlouvy jsou V souladu s právní skutečností

V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, žé změny dotčených údajů oznámí bez prodlení

písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není

nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený V čl. I odst. 2 této smlouvy je bankovnim účtem

zveřejněným ve smyslu zákona o DPH. V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit

vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet

však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

 

1/21 Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská  
 .k :Í„_ _ i i, . I I I

_:,»‘r‘7- .1...

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami

a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla dle čl. III a za dohodnutou smluvní cenu

uvedenou V článku V. odst. 1 této smlouvy.

Účelem smlouvy je realizace stavby

„Spojovací chodník pode'l ulic Novoveská a Novinářská“

čl. III. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu:

„Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská“ (dále jen „stavba“). Císlo projektu

poskytovatele dotace: CZ.06.06.01/00/22_040/0000501.

Dílo bude provedeno V rozsahu a souladu s požadavky, podmínkami, specifikacemi a ostatními údaji a

informacemi obsaženými V:

— projektové dokumentaci pro provedení stavby zpracované subjektem Ateliér Genius loci, s.r.o.,

Chocholouškova 1527/6, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava, IC 64086135 V 02/2016, (dále jen

„projektová dokumentace“),

— této smlouvě a jejich přílohách,

— zadávací dokumentaci, poskytnuté zhotoviteli v průběhu výběrového řízení včetně případných

dodatečných informací,

- územním rozhodnutím o umístění stavby č.15/2016 ze dne 9.2.2016 a stavebním povolením č.

1/2016z28.06.2016.

— obecně závazných právních předpisech a technických normách vztahujících se k Dílu a/nebo k jeho

jednotlivým částem či prováděným výkonům,

— podmínkách poskytovatele dotace zIntegrovaného regionálního operačního programu, SC 6.1

Infastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu, výzvy č. 40 pro projekt „Spojovací chodník

podél ulic Novoveská a Novinářská“

- podmínce IROP 2021-2027 — DNSH „Výrazně nepoškozovat přírodní prostředí“:

zhotovitel je povinen mít uzavřenou smlouvu o zajištění a předání odpadů do zařízení určeného pro

nakládání s daným druhem a kategorií odpadu a je povinen předat odpad na základě protokolu

o předání a převzetí provozovateli zařízení, které zajistí recyklaci nebo jiné druhy materiálového

využití V minimálním rozsahu 70 % hmotnostního stavebního odpadu, kterého se tato podmínka

týká.

(dále jen „dílo“).

3.

2/21

Součástí díla je také:

a) zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních a

geodetické zaměření stavby včetně geometrického plánu v šesti vyhotoveních. Projektová

dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření stavby budou objednateli

dodány také 1x V elektronické podobě, a to na elektronickém nosiči ve formátu pro texty *.doc

(*.rtt), pro tabulky *.xls, pro skenované dokumenty *.pdf, pro výkresovou dokumentaci *.pdf, ev.

*.dwg. Případné vícetisky budou účtovány zvlášť,

b) zabezpečení souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství akomunikací

dle platných předpisů, aktualizaci vyjádření dotčených orgánů státní správy a vlastníků sítí, bude-

Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská i— — —j„ _ | | |

—\_,__„v "fly-- —._(____ ._ __ '_\_ . . .

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

3/21

g)

h)

i)

k)

1)

Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská

li potřebné,

zpracování (příp. aktualizace) dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání

s příslušnými správními orgány,

osazení a údržba dopravního značení V průběhu provádění stavebních prací dle dokumentace

dopravního značení, včetně uvedení do původního stavu a vrácení jejich správci,

vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz V souladu spotřebami zhotovitele,

dokumentací předanou objednatelem, požadavky objednatele a s platnými právními předpisy,

včetně případného zajištění ohlášení dle stavebního zákona.

zajištění vytyčení obvodu staveniště,

zajištění vytyčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury) podle podmínek jejich správců,

(zajistit případnou aktualizaci), a to před zahájením prací na staveništi včetně jejich zaměření

a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného

předání jednotlivým správcům, bude—li potřebné, a to nejpozději při předání díla nebo průběžně

spolu 5 měsíční fakturaci.

zajištění likvidace odpadu a demontovaného materiálu, jeho odvoz a uložení na řízenou skládku

nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o

odpadech“); a doložení dokladu o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci

a dopravu; a V návaznosti na plnění podmínky IROP 2021—2027 — DNSH „Výrazně nepoškozovat

přírodní prostředí“ uzavření a předložení smlouvy o zajištění předání produkovaných stavebních

a demoličních odpadů do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu dle

§ 15 odst. 2 písm. c) zákona o odpadech; nebo předložení dokladu o převzetí odpadů od

provozovatele zařízení dle § 17 odst. 1 pism. c) zákona a odpadech a to nejpozději při předání díla

nebo průběžně spolu s měsíční fakturaci, výjimka z podmínky DNSH se vztahuje na nebezpečný

odpad a odpad volně se nacházející V přírodě (kód 17 05 04).

zpracování a předání dokumentace týkající se údržby provedeného díla (zejm. provozních řádů

technických zařízení a provozních předpisů, režimu údržby a preventivních prohlídek jednotlivých

technických zařízení, návodů k obsluze, záručních listů apod.), (dále jen „Provozní

dokumentace“), nejpozději při předání díla; Provozní dokumentace bude předána ve dvou (2)

vyhotoveních V českém jazyce,

provedení zaškolení pracovníků objednatele či třetích osob k užívání díla dle této smlouvy a všech

jeho částí včetně předání písemného dokladu o proškolení

předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení kolaudačního řízení, případně jiného

postupu dle stavebního zákona, na jehož základě bude možno započít s trvalým užíváním stavby,

ve dvou (2) vyhotoveních V tištěné podobě a 1x V elektronické podobě,

provedení průkazních a jiných zkoušek materiálů použitých V průběhu provádění díla dle zákona

č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické

požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění pozděj ších předpisů a dále zkoušek k prokázání

kvality, bezpečnosti a provozuschopnosti díla a všech jeho součástí dle platných technických

norem a obecně závazných právních předpisů včetně vyhotovení dokladů o jejich provedení,

doložení atestů, certifikátů, revizí, prohlášení o shodě, apod. a jejich předání Objednateli', Doklady

o provedení předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, revize, prohlášení o shodě, apod. bude

Zhotovitel dokládat v průběhu provádění díla, nejpozději však při předání díla,

 

    .; - ,. , . Ill
T' ---.-\ooo

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

 

 



Statutární město Ostrava
„ Smlouva o dílo

Mestský obvod Mariánské Hory a Hulváky

m) zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích,

n) provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem, úspěšné

provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla,

o) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení přístupu ápřijezdu

k objektům, zejména pro vlastníky a nájemníky přilehlých nemovitostí a složky IZS,

p) udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze staveniště

V čistotě a jejich uvedení do původního stavu,

q) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku,

r) provedení veškerých geodetických prací souvisejících s provedením díla,

s) zajištění zpracováni všech případných dalších dokumentací potřebných pro provedení díla,

t) udržba provedených prací během výstavby,

u) zajištění odstranění zařízení staveniště,

V) smluvního zajištění potřebného zdroje vodý, elektrické energie, dalších energií a služeb nutných

pro provádění dila vč. úhrady poplatků a nákladů za tyto zdroje a služby

w) umístěni pamětní desky, předané zhotoviteli objednatelem, na předmět stavby po jej ím dokončení.

4. Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a pro provádění stavby nenahrazuje výrobní

dokumentaci. Pokud vyvstane V průběhu realizace dila nutnost zpracování výrobní dokumentace, zajistí

ji zhotovitel na své náklady.

5 . Dílem se rozumí uplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací a konstrukcí

zahrnujících mimo jiné dodávku potřebných materiálů, technologii a zařízení včetně všech potřebných

vedlejších, pomocných a dodatečných činnosti a výkonů souvisejících se zhotovením díla, které jsou pro

řádné dokončení díla nezbytné, včetně koordinační a kompletáčni činnosti celého díla.

6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo V souladu s technickými a právními předpisy platnými V České

republice V době provádění díla. Pro provedeni díla jsou závazné všechny platné normy CSN.

7. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty kprokázání

kvalitativních parametrů předmětu díla.

8. Zhotovitel je povinen při provádění díla plnit rovněž i další podmínky a omezení vyplývající ze

stavebních povolení, rozhodnuti, vyjádření a souhlasů vydaných V průběhu přípravy nebo provádění díla

a dále podmínky a požadavky dotčených orgánů a organizací související s prováděním díla.

9. Objednatel se zavazuje dokončené dilo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání převzít

a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podminek cenu dle čl. V. této smlouvy.

10. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy neni plněním nemožným aže smlouvu

uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal mistni

podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a V termínech stanovených touto

smlouvou

čl. IV. Doba a misto plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve stanovené lhůtě do 90 kalendářních dnů od předání staveniště

zhotoviteli a nejpozději poslední den lhůty dokončené dilo předat objednateli. Dílo bude prováděno

 

    
4/21 Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská

.; - ,. , . Ill
T' ---.-\ooo

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

 

 



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

V koordinaci se stavebními prácemi přípoloži chrániček kabelů světelného signalizačního zařízení (dále

jen „SSZ“) společnosti Ostravské komunikace, a.s.

Místem plnění jsou pozemky parc. č. 96/5, 861/244 oba V k.ú. Mariánské Hory a parc. č. 2359/3, 3620/2

oba V k.ú. Moravská Ostrava.

Dílo bude prováděno dle závazného a smluvními stranami odsouhlaseného harmonogramu postupu

prací se závaznými milníky, zpracovaného Zhotovitelem na základě podkladů Objednátele, který je

nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 2 (dále jen „Harmonogram prací“).

V případě omezení postupu prací vlivem nepříznivých klimatických podmínek bude jednáno o možnosti

posunutí termínu realizace díla.

V případě, že koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „koordinátor

BOZP“), osoba vykonávající za objednatele inženýrsko-investorskou činnost na stavbě (dále jen „osoba

vykonávající technický dozor stavebníka“), objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní

inspektorát práce) přeruší práce na staveništi z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůtu plnění díla uvedenou V odst. 1 tohoto článku.

čl. V. Cena za dílo

1.

5/21

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

Cena za dílo celkem v Kč

 

 

 

Cena bez DPH 1 697 000,—

DPH 356 370,-

Cena celkem vč. DPH 2 053 370,—    
Souhrnný rozpočet — rekapitulace nákladů je Přílohou č. 1 této smlouvy.

Cena díla byla stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele podané v zadávacím řízení veřejné

zakázky, která bezprostředně předcházela uzavření této smlouvy a je platná po celou dobu provádění

díla.

Zhotovitel tímto zaručuje Objednateli, že před stanovením ceny díla, jak je tato cena stanovená v odst. 1.

tohoto článku této smlouvy, provedl na základě objednatelem poskytnutých dokumentů potřebné

odhady, ocenění, měření, kalkulace anebo odhady každého a všech množství, jednotek anebo prvků

avýkonů zahrnutých do dodávky díla dle článku III. této smlouvy a/nebo uvedených jinde v této

smlouvě a jejich přílohách, jež jsou nezbytné pro včasné a řádné dokončení a předání díla Objednateli.

V cenách výkonů jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší a jiné náklady (např. náklady na bezpečnostní

opatření, náklady nutné pro provoz staveniště, opatření k ochraně zdraví a majetku na staveništi,

geodetické práce apod.), služby, místní, správní a jiné poplatky, předpokládané inflační vlivy, cenová

rizika vyplývající z vlastní realizace, a to V souladu s obsahem jednotek příslušných výkazů výměr.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů

vlastních chyb nebo nedostatků při ocenění soupisu prací V rozsahu zadávací dokumentace, poskytnuté

zadavatelem.

Pokud si nepředpokládané skutečnosti, jež vzejdou najevo po uzavření této smlouvy, vynutí rozšíření

předmětu díla nebo změnu jeho parametrů oproti nabídce Zhotovitele, je Zhotovitel povinen takoveto

Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská i— — —j„ . I I I

“\;/' ).“ "Va.-'- ‘- o o .

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

6/21

okolnosti akceptovat a provedení díla jim přizpůsobit. Vynutí—li si tyto nepředpokládané skutečnosti

změnu díla, která bude vyžadovat přizpůsobení ceny nebo termínu jeho provedení, je Zhotovitel povinen

na tuto skutečnost Objednatele neprodleně, nejpozději do tří pracovních dnů poté, co se o nich dozvěděl,

resp. dozvědět se mohl či měl, písemně vyrozumět, ato ještě před zahájením prací spojených se změnou

sjednaného plnění formou návrhu změnového listu.

Změnový list dle odst. 4. tohoto článku této smlouvy musí obsahovat:

a) výši nárůstu, resp. snížení nákladů na cenu díla, které představují změny výkonů (prací a

dodávek) dle požadavku ve smyslu odst. 4. tohoto článku této smlouvy,

b) termín provedení výkonů dle změnového listu, včetně dopadu na termín dokončení díla a/nebo

dílčích termínů provádění díla dle Harmonogramu prací,

c) další skutečnosti podstatné pro rozhodnutí o změně nebo předložení dodatku smlouvy.

Takto vzniklé vícepráce je Zhotovitel povinen ocenit podle jednotkových cen použitých při zpracování

nabídky, pro práce a dodávky neobsažené V položkověm rozpočtu dle standardizovaného sborníku cen

stavebních prací ÚRS Praha, as., cenová hladina platná V době nabytí účinnosti této smlouvy o dílo ve

výši max. 90 % těchto sborníkových cen. K těmto cenám nebudou rozpočtováný žádné vedlejší a ostatní

rozpočtové náklady. Materiály ve specifikaci neobsažené V položkovém soupisu prací vč. nestandardních

výrobků a dodávek budou oceněny dle skutečné ceny pořízení bez DPH a budou doloženy doklady o

pořízení. Při ocenění víceprací nestandardních výrobků a dodávek doloží Zhotovitel cenové kalkulace

minimálně od tří výrobců, resp. Dodavatelů. Toto ocenění předá Objednateli k vyjádření.

Nebude—li některá část díla V důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to

odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které V rámci méněprací nebudou provedený.

Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů

neprovedených dle položkového soupisu prací

Změny ve smyslu odst. 6. tohoto článku této smlouvy jsou možné pouze V případě, kdy Objednatel

písemně odsouhlasí změnový list. Odsouhlasený změnový list bude podkladem pro vypracování dodatku

k této smlouvě.

Ostatní změny díla je možno sjednat zápisem ve stavebním deníku a jeho odsouhlasením oprávněnými

osobami smluvních stran s tím, že se má za to, že takto sjednané změny nemají vliv na cenu za dílo

a termín plnění.

. VI. Platební podmínky

Zálohy na platby nejsou sjednány.

V souladu s ust. §21 zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje za

samostatné zdanitelné plnění uskutečněné k prvnímu pracovnímu dni následujícího měsíce.

Zhotovitel vystaví na zdanitelné plnění fakturu, jej íž nedílnou součástí bude soupis provedených prací V

souladu s harmonogramem realizace díla a V souladu s oceněním položek V rozpočtu azjišťovací

protokol podepsaný zhotovitelem a odsouhlasený osobou vykonávající technický dozor stavebníka.

Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu úhrady ceny díla dle čl. V. odst. 1 této smlouvy V souladu

se specifikací předmětu plnění takto:

a) Cena díla bude Objednatelem uhrazena na základě dílčích daňových dokladů (dále jen „faktura“),

vystavených Zhotovitelem podle výkonů provedených za uplynulý kalendářní měsíc. Měsíční

plnění odsouhlasené Objednatelem V soupisu skutečně provedených prací a zjišťovacím

 
Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská

    .; - ,. , . l I I
_Í/ 7- ---.-\...

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

 

 



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

7/21

b)

protokolu, včetně dohody o ocenění, se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné

první pracovní den následujícího měsíce. Zhotovitel, plátce DPH, vystaví na měsíční zdanitelné

plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací vyhotovený a V souladu s

oceněním položek V nabídkovém rozpočtu a zjišťovací protokol — obojí podepsané Zhotovitelem

a odsouhlasené osobou vykonávající technický dozor stavebníka.

Z každého vystaveného daňového dokladu je objednatel oprávněn uhradit pouze 95% fakturované

částky bez DPH. Zbývajících 5% fakturované částky bez DPH je objednatel oprávněn zadržet

jako pozastávku, jakožto jistotu za řádné provedení díla a splnění všech závazků uložených

zhotoviteli touto smlouvou. Právo na úhradu pozastávký vznikne zhotoviteli na základě splnění

podmínek této smlouvy.

Pozastávka ve výši 5% ceny díla bez DPH se uvolní do 15 dnů po obdržení písemné výzvy

zhotovitele odsouhlasené oprávněným zástupcem objednatele, a to po převzetí bezvadného díla

(resp. po písemném potvrzení odstranění případných vad specifikovaných V protokolu o předání a

převzetí díla).

Podkladem pro úhradu smluvní ceny za dílo je dle bodu 3 tohoto (:1. faktura, která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle zákona o DPH.

Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 28 a 29 zákona o

DPH je druhá smluvní strana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a)

b)

C)

d)

g)

h)

j)

k)

Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská

číslo a datum vystavení faktury,

číslo smlouvy, evidované u objednatele a datum jejího uzavření a číslo projektu poskytovatelé

dotace - CZ.06.06.01/00/22_040/0000501.

předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),

označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla

uvedeného V (:1. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti V souladu s čl. II odst. 2 a 3 této

smlouvy informovat objednatele),

lhůtu splatnosti faktury,

označení osoby, která fakturu vyhotovila, V(:. jejího podpisu a kontaktního telefonu,

IČO a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,

přílohou faktury bude soupis skutečně provedených prací odsouhlasený objednatelem nebo jím

pověřeným zmocněncem

výši pozastávky,

přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla dle čl. XII. odst. 2 této smlouvy,

obsahující prohlášení objednatele, že dílo přejímá. V případě, že dílo bylo převzato s výhradami

(tj. s vadami a nedodělký nebránícími řádnému užívání díla), bude přílohou konečné faktury také

zápis o odstranění těchto vad a nedodělků podle (:1. XII. odst. 4 této smlouvy, podepsaný osobou

vykonávající technický dozor stavebníka.

udaje daňového dokladu, které se týkají objednatele:

Jako obiednatel bude na faktuře uvedeno:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

Jako příjemce bude na faktuře uveden:

 

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

8/21

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava—Mariánské

Hory

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Po provedení díla a odstranění vad a nedodělků, snimiž bylo dílo převzato, zhotovitel provede a

objednateli předá závěrečné vyúčtování, které doloží rekapitulaci vystavených faktur a rekapitulací

veškerých provedených prací, jež bude vystavena V souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem.

Lhůta splatnosti jednotlivých faktur je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejich

doručení objednateli. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při placení při placení jiných

plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody apod.).

Doručení faktury se provede osobně na podatelnu zadavatele nebo doručenkou prostřednictvím

provozovatele poštovních služeb. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději 7. den

kalendářního měsíce následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez

zaplacení k provedení opravy V těchto případech:

a) nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude—li chybně

vyúčtována cena za dílo,

b) budou—li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným zástupcem

objednatele,

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové

faktury. Vrátí—li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá

lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen

doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadně faktury.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel je oprávněn pozastavit financování V případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo

práce bude provádět V rozporu s projektovou dokumentaci, smlouvou nebo pokyny objednatele.

cl. VII. Vlastnické právo a nebezpečí škody

Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran

ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.

Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu)

a předáno objednateli.

Předání a převzetí díla bude provedeno V místě plnění dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy, a to způsobem

uvedeným V čl. XII této smlouvy.

Vlastníkem zhotovovaněho díla, je od počátku objednatel. Vlastnické právo k jakékoliv dokumentaci,

tvořící součást díla, přechází na Objednatele jej ím převzetím.

Nebezpečí škody na díle přechází na Objednatele okamžikem jeho převzetí, tj. podpisem předávacího

protokolu oběma smluvními stranami.

Nebezpečí škody na věci, která je předmětem údržby, opravy nebo úpravy, nese zhotovitel. Nebezpečí

škody přechází na objednatele po řádném převzetí díla.

Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská i— — —j„ _ | | |

—\_,__„v "fly-- —._(____ ._ __ '_\_ . . .

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

10.

11.

12.

Zhotovitel ani osoba s ním propojená nesmí za objednatele vykonávat inženýrsko—investorskou činnost

na stavbě (technický dozor stavebníka).

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či

jiných škodlivých látek na stavbě.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli V plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla V

souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní

náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající z dodávaného

předmětu plnění s limitem min. 10 mil. Kč. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku,

zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody.

Zhotovitel předal objednateli při podpisu této smlouvy kopie pojistných smluv na požadovaná pojištění

dle odst. 11 tohoto článku včetně všech dodatků

čl. VIII. Jakost díla

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost

uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost,

hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Ty budou

odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, projektové dokumentaci, stavebnímu

povolení, zadání veřejné zakázky a této smlouvě. Ktomu se zhotovitel zavazuje používat pouze

materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě

dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů.

Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních

prohlídkách a při předání a převzetí díla.

čl. IX. Staveniště

9/21

Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 kalendářních dnů po nabytí

účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany (zejména s ohledem na klimatické podmínky)

písemně jinak. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis.

Při předání staveniště objednatel předá zhotoviteli 2 paré projektové dokumentace stavby vtištěné

podobě a 1X elektronicky.

Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci

díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním jménem.

Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění díla hradí zhotovitel. Zhotovitel

zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru médií. Odběrná místa budou po celou dobu

výstavby přístupná objednateli a osobě vykonávající technický dozor stavebníka.

Zhotovitel je povinen zajistit hlídání staveniště. Náklady na ostrahu jsou již zahrnuty V ceně za dílo.

Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 14 dnů od provedení díla. Při nedodržení

tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím

vznikly.

Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská i— — —j„ _ | | |

—\_,__„v "fly-- —._(____ ._ __ '_\_ . . .

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdravi všech osob V prostoru staveniště, za bezpečný

přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostoru

zařízení staveniště, a za bezpečnost provozu V prostoru staveniště.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatem staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat

odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to V souladu s požadavky uvedenými V projektové

dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

9. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště V souladu s právními předpisy.

čl. X. Provádění díla

Zhotovitel provede a dokončí dílo V rozsahu, kvalitě a čase stanovených smlouvou a jejími přílohami a

řádně dokončené Dílo předá Objednateli V souladu s čl. XII. této smlouvy.

1.

2.

10/21

Zhotovitel je povinen:

a)

g)

provest dílo řádně, včas a V odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají právním

předpisům ČR; dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné

dokumentaci vztahující se kprovedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a

zhotoveno,

dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele

a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace,

účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného díla,

do 7 dnů od předání staveniště zpracovat a objednateli předat aktualizovaný harmonogram

výstavby. Zhotovitel je povinen harmonogram výstavby průběžně aktualizovat a aktualizace

neprodleně předkládat objednateli,

dbát při provádění díla na ochranu životního prostředí a dodržovat platné technické, bezpečnostní,

zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí,

doložit platné atesty či certifikáty, případně další dokumenty prokazující splnění požadovaných

technických a kvalitativních parametrů používaných výrobků a materiálů, a to nejpozději před

jejich osazováním do stavby. Bez doložení těchto atestů není zhotovitel oprávněn započít

s osazováním příslušných výrobků do stavby,

koordinovat práce se zhotovitelem stavebních prací na opravu kanalizace.

Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to

neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel

zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty budou objednateli zaslány elektronickou poštou

(na adresu: uradábmarianskehorycz ) a následně písemně. Zhotovitel je povinen informovat objednatele

zejména:

a)

b)

C)

Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská

zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen

navrhnout objednateli další postup,

případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,

zjistí—li vprojektové dokumentaci stavby dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vady. Objednatel se

na základě informace zhotovitele vyjádří, zda budou vady odstraněny či na provedení díla dle

vadne projektové dokumentace trvá. Pokud se objednatel rozhodne vady odstranit a jejich

 

    

T' .....

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

 

 



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

11/21

odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se zhotovitel a objednatel na dalším postupu do

doby odstranění vady.

Zhotovitel je povinen umožnit vstup na staveniště osobám, které vykonávají technický dozor stavebníka

a koordinátora BOZP, přičemž tyto osoby budou upřesněny ve stavebním deníku. Osoba vykonávající

technický dozor stavebníka a funkci koordinátora BOZP je kromě kontroly provádění díla oprávněna i

ke kontrole výrobní dokumentace stavby vypracované zhotovitelem, kontrole deníků dle čl. XI této

smlouvy, kontrole rozpočtů a faktur, kontrole hospodaření s odpady a rovněž ke kontrole bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci na staveništi a k dalším úkonům vyplývajícím z příslušné smlouvy na zajištění

výkonu inženýrské a investorské činnosti a výkonu koordinace bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na

staveništi při provádění díla. Dále je Zhotovitel povinen umožnit vstup osobě vykonávající činnost

autorského dozoru projektanta a pověřeným osobám Obj ednatele.

Neurčí—li Objednatel jinak, je Zhotovitel oprávněn přerušit provádění díla V případě, že zjistí při

provádění díla skryté překážky znemožňující provedení díla sjednaným způsobem. Zhotovitel však musí

pokračovat v provádění těch částí díla, které nej sou překážkou dotčeny, pokud je zřejmé, že překážka je

jinak odstranitelná. Nutnost každého takového přerušení provádění díla je Zhotovitel povinen písemně

oznámit objednateli do 24 hodin od zjištění překážky. Součástí oznámení musí být zpráva o

předpokládané délce přerušení, jeho příčinách, navrhovaných opatřeních a zohledněním jeho dopadu na

celkový harmonogramu plnění díla. Zhotovitel má po odsouhlasení zprávy Objednatelem právo na

prodloužení termínu pro dokončení a předání díla, jakož i jednotlivých termínů stanovených časovým

harmonogramem postupu provedení díla, a to o dobu pozastavení provádění díla; to neplatí, pokud

Zhotovitel o překážce musel nebo měl při podpisu této smlouvy vědět nebo ji mohl zjistit při provádění

díla a jeji následky včas odstranit. Zhotovitel je v případě vzniku nároku na prodloužení termínů dle

tohoto odstavce povinen přepracovat V tomto smyslu časový harmonogram postupu provedení díla a

takto pravený předat bezodkladně obj ednateli.

Objednatel je oprávněn sám nebo prostřednictvím osob oprávněných jednat za Objednatele ve věcech

technických a realizace díla a technického dozoru stavebníka (dále jen „Zástupci Objednatele“) provádět

průběžnou kontrolu provádění díla Zhotovitelem. Za tímto účelem mají kdykoliv umožněn přístup na

místo plnění. V případě, že Objednatel nebo Zástupci Objednatele zjistí, že Zhotovitel provádí dílo V

rozporu se svými povinnostmi, tj. provádí—li dílo vadně, nepředá Objednateli doklady vztahující se k

dílu, neplní povinnosti v oblasti bezpečnosti práce, úklidu, požární ochrany a ochrany životního

prostředí, je Objednatel oprávněn vyzvat Zhotovitele ke zjednání nápravy s uvedením přiměřené lhůty.

Pokud zhotovitel ani po výzvě Objednatele dle odst. 6. tohoto článku této smlouvy nezjedná nápravu, tj.

neodstraní vady vzniklé vadným prováděním díla a nezačne dílo provádět řádným způsobem V souladu

se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn učinit na náklady a nebezpečí Zhotovitele veškerá

opatření směřující k zajištění včasného a řádného provádění díla, zejména může provést potřebné

činnosti anebo odstranit vzniklé vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby, aniž by tím byla dotčena

odpovědnost zhotovitele za splnění jeho závazků.

Zjistí—li Objednatel nebo Zástupci Objednatele V průběhu provádění díla Zhotovitelem, že je ohroženo

provedení díla nebo jeho části ve smlouvou stanovených termínech, je Objednatel oprávněn zápisem ve

stavebním deníku stanovit Zhotoviteli provozní dobu, tj. dobu provádění prací, vč. nařízení práce o

sobotách, nedělích či svátcích, stejně jako V prodloužených směnách tak, aby byly stanovené termíny

dodrženy.

Během přerušení provádění díla je Zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost pozastaveného díla

proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí opatřených kprovádění díla. Je rovněž

povinen provést na své vlastní náklady opatření k zamezení nebo minimalizaci škody, která by

 

    
Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská

f. „ooo

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

 

 



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

12/21

pozastavením provádění díla mohla vzniknout (konzervace díla, opatření před propadnutím lhůt

poskytnutých úřady atp.).

Zhotovitel je povinen do 5 dnů od nabytí účinnosti smlouvy písemně sdělit Objednateli a koordinátorovi

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi veškeré údaje, které jsou předmětem oznámení o

zahájení prací minimálně V rozsahu „Přílohy č. 4 k nařízení Vlády č. 591/2006 Sb., o bližších

minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi, a to zejména odstavců

č. 4,5,9, 10a 11.

Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele a osobu vykonávající technický dozor stavebníka zápisem do

stavebního deníku ke kontrole všech těch částí díla, které mají být zakryty nebo se stanou

nepřístupnými, a to nejméně 3 pracovni dny před jejich zakrýtím nebo znepřístupněním. Neučiní-li tak,

je povinen na žádost Objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na

svůj náklad. Jestliže se Objednatel k prověření prací V dohodnuté lhůtě nedostaví, ačkoliv k tomu byl

řádně vyzván, uhradí náklady dodatečného odkrytí, pokud takové odkrytí požaduje. Zjistí—li se však při

dodatečném odkrytí, že práce byly provedeny vadně, nese náklady dodatečného odkrytí Zhotovitel.

Zhotovitel je povinen písemně vyzvat kromě Objednatele a osoby vykonávající technický dozor

stavebníka i správce podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a

převzetí a zjištěnou skutečnost nechat potvrdit zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich

zakrytim zajistí na své náklady geodetická zaměření, která nejpozději před dokončením díla nebo jeho

části předá objednatel

Zhotovitel zabezpečí veškerá potřebná povolení k uzavírkám, prokopávkám, záborům komunikací,

osazení a údržbu provizorního dopravního značení apod. dle projektové dokumentace včetně organizace

dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu včetně předání správci.

Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování

okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních nemovitostí, ke

znečištění komunikací apod. Zhotovitel V maximální míře omezí hlučnost a prašnost a zajistí čištění

stavbou případně znečištěných stávajících zpevněných ploch.

Zhotovitel odpovídá za zajištění dostupnosti projektové dokumentace a všech dokladů potřebných

k provádění stavby dle stavebního zákona. Projektová dokumentace a výše uvedené doklady musí být

na staveništi přístupné kdykoliv V průběhu práce.

Zhotovitel se zavazuje zaznamenávat do projektové dokumentace všechny dohodnuté změny podle

skutečného provedení stavby. Takto opravenou a zhotovitelem potvrzenou projektovou dokumentaci

předá Objednateli ve dvou (2), vyhotoveních při předání Díla dle podmínek specifikovaných V čl. III,

odst. 2 písm. a).

Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit

před poškozením a krádežemi až do předání díla k užívání objednateli, a to na vlastní náklady.

Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a poddodávky V souladu s pravidly hospodářské

soutěže a písemně informovat objednatele o dodávkách, pracích a službách zajišťovaných

poddodavateli, a to vždy bezodkladně po uzavření příslušné smlouvy nebo vystavení objednávky.

Písemná informace dle předchozí věty musí obsahovat mj. jmenovité uvedení poddodavatelů, činností,

které budou vykonávat a musí být doložena kopiemi příslušných živnostenských či jiných oprávnění

poddodavatelů, nezbytných pro výkon těchto činností, a originály prohlášení poddodavatelů o

součinnosti s koordinátorem BOZP. Informační povinnost dle tohoto odstavce se vztahuje pouze na

poddodavatele, kteří se podílejí na realizaci díla.

Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo prostřednictvím osob, kterými byla prokazována kvalifikace

 

    
Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská

.; - ,. , . l I I
_Í/ 7- ---.-\...

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

 

 



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

13/21

vrámci zadávacího řízení a zajistit odborné Védéní stavby stavbyvedoucím uvedeným vnabídce

zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatélé, pomocí kterého prokazoval splnění části

kvalifikace, stavbyvedoucího či jinou osobu, prostřednictvím ktéré prokázal odbornou

způsobilost/kvalifikaci (dále jen „odborná osoba“) pouze zvážných důvodů, a to spředchozím

písemným souhlasem objednatele. Žádost o souhlas se změnou poddodavatele, stavbyvedoucího či jiné

odborné osoby bude obsahovat údaje a bude doložena doklady dle odst. 18 věta druhá tohoto článku a

případně dalšími doklady potřebnými k prokázání potřebné kvalifikace.

Nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, jakou původní poddodavatel

prokázal za zhotovitele; nový stavbyvedoucí či jiná odborná osoba musí disponovat minimálně stejnou

kvalifikací jako původní stavbyvedoucí, resp. původní odborná osoba.

Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění prací oprávněnými

osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů,

za vypracování další prováděcí dokumentace (technologický postup, plán kontrolní a zkušební činnosti

apod.).

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných

předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Zhotovitel nejméně 10 pracovnich dnů předem oznámí správcům sítí a osobě vykonávající technický

dozor stavebníka práci v ochranném pásmu či křížení těchto sítí ke kontrole průběhu prací a převzetí

před zpětným zásypem, pokud podmínky vyplývající ze stavebních povolení, příp. požadavky

dotčených orgánů a organizací souvisejících s prováděním díla nestanoví jinak.

Zhotovitel je srozuměn stím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí ze zhotovitelem

zaviněného poškození inženýrské sítě. Zhotovitel si je rovněž vědom toho, že nese veškerá rizika

a náhrady škod z toho plynoucí.

Veškeré škody způsobené Zhotovitelem třetím osobám je povinen tento nahradit.

Zhotovitel rovněž odpovídá za ztrátu, odcizení, poškození či zničení jakékoliv zabudované části díla, a

to až do předání díla. Pokud je to dle uvážení Zhotovitele nutné, zajistí nezbytnou ochranu předmětu

díla jeho zakrytím či jiným vhodným způsobem tak, aby do okamžiku předání a převzetí byla zajištěna

jeho kvalita a povrchová úprava. Tato opatření nejsou za žádných okolností důvodem pro navýšení ceny

díla.

Objednatel neodpovídá za jakoukoliv ztrátu, odcizení či poškození strojů, pracovního zařízení či

materiálu Zhotovitele.

V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, a to v termínech určených osobou oprávněnou

jednat za objednatele ve věcech technických a realizace díla; zúčastňují se jich pracovníci technického

dozoru stavebníka, ze strany Zhotovitele se zúčastňují vedoucí projektu a další Zhotovitelem

a Objednatélém přizvaní pracovníci. Programem kontrolních dnů je posouzení dosaženého stavu a

výhled dalšího postupu prací na díle.

Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat s projektantem a osobou

vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při realizaci stavby.

V případě zjištění rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě jé zhotovitel povinen

zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem, a to bezodkladně.

V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková

opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném

 

    
Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská

.; - ,. , . l I I
_Í/ 7- ---.-\...

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

 

 



Statutární město Ostrava
„ Smlouva o dílo

Mestský obvod Mariánské Hory a Hulváky

případě ponese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí.

31. V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci V pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti

aochraný zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů /dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.“/ se

zhotovitel zavazuje k součinnosti s koordinátorem BOZP.

Zhotovitel je povinen zavázat k součinnosti s koordinátorem BOZP všechny své poddodavatele a osoby,

které budou provádět činnosti na staveništi.

Zhotovitel se zavazuje plnit veškere' povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., zejmena

povinnost dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též „BOZP“) na staveništi,

povinnost jeho aktualizace, povinnost účasti na kontrolních dnech BOZP a dodržování pokynů

koordinátora BOZP na staveništi.

32. Zhotovitel je povinen předat koordinátorovi BOZP nejpozději 7 dnů před zahájením prací na staveništi

písemně informaci o fyzických osobách, které se mohou zdržovat na staveništi, ato včetně zaměstnanců

poddodavatelů zhotovitele, osob vykonávajících na stavbě autorský dozor, inženýrskou a investorskou

činnost a osob oprávněných jednat za objednatele ve věcech realizace stavby. Zhotovitel je povinen

bezodkladně nahlásit koordinátorovi BOZP písemně změnu těchto osob. Informace dle prve a druhe

věty tohoto odstavce zhotovitel zároveň předá V kopii objednateli. V případě, že zhotovitel povinnost

dle tohoto odstavce nesplní a objednateli V důsledku toho vznikne škoda (např. uhrazením sankcí

uložených příslušnými správními úřady), bude zhotovitel povinen objednateli tuto škodu V plném

rozsahu uhradit.

33. Kontrola prováděných prací, organizace kontrolních dnů:

a) Kontrola prováděných prací bude realizována: 

- objednatelem a jím pověřenými osobami,

- osobou vykonávající technický dozor stavebníka,

- osobou vykonávající činnost autorskeho dozoru projektanta,

- koordinátorem BOZP,

- orgány státní správy oprávněnými ke kontrole na základě zvláštních předpisů,

b) Kontrola prováděných prací bude realizována zejména V rámci kontrolních dnů, s tím že:

kontrolní dny se budou konat dle potřeby, zpravidla jednou týdně,

termíny konání kontrolních dnů budou stanovený V zápisu o předání staveniště; V případě potřeby

budou kontrolní dny konány také mimo předem stanovený termín, ato buď na základě dohody stran

uvedene V zápisu z kontrolního dne, nebo na základě výzvy osoby vykonávající technický dozor

stavebníka,

kontrolní dny budou řízeny osobou vykonávající technický dozor stavebníka,

z kontrolních dnů budou osobou vykonávající technický dozor stavebníka pořizovány zápisy, které

budou zhotoviteli zasílány V elektronické podobě.

34. Zhotovitel je povinen umožnit osobám uvedeným vodst. 33. tohoto článku provedení kontroly

realizovaných prací.

čl. XI. Stavebni denik

14/21 Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská    .; - ,. ' , Ill
T' ---.-\ooo

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

 



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných V souvislosti se stavbou vést stavební

deník počínaje dnem převzetí staveniště, do kterého bude zaznamenávat jména a příjmení pracovníků

přítomných na staveništi, postup a rozsah prací, dodávky materiálu na staveništi, přehled strojů a

zařízení na staveništi a jejich nasazení, klimatické podmínky, případné více — či méněpráce, překážky

V provádění díla, jakož i veškeré další údaje zaznamenávající či ovlivňující průběh prací. Stavební deník

musí obsahovat veškeré obsahové náležitosti a musí být veden V souladu s příslušnými ustanoveními

stavebního zákona, jakož i příslušných prováděcích předpisů k němu. Stavební deník musí být přístupný

na staveništi kdykoliv V průběhu práce.

Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku budou zapisovat čitelně, zásadně V den, kdy byly

tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy V deniku nesmi

být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem.

Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán

stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho zástupcem.

Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se

zejména o:

a) časový postup prací a jejich kvalitu,

b) druh použitých materiálů a technologií,

c) zdůvodnění odchylek V postupech prací a V použitých materiálech oproti projektové dokumentaci

pro výběr zhotovitele a pro provádění stavby, další údaje, které souvisí s hospodárnosti a

bezpečnosti práce,

d) stanoveni termínů k odstranění zjištěných vad a nedodělků.

Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat akzápisům připojovat

své stanovisko. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba vykonávající technický dozor

stavebníka, autorský dozor a koordinátor BOZP.

Zhotovitel umožní vyjmout zmocněnému zástupci objednatele prvý průpis denních záznamů

ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.

V případě nesouhlasného stanoviska kprovedenému zápisu od zmocněných zástupců objednatele je

stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu své písemné stanovisko.

Pokud tak neučiní, má se zato, že s obsahem záznamu souhlasí.

Nebude—li objednatel souhlasit s obsahem záznamu ve stavebním deníku, vyznačí námitky svým

zápisem do stavebního deníku. Kzápisům zhotovitele je povinen objednatel písemně provést

připomínky vždy do jednoho týdne, jinak se předpokládá souhlasné stanovisko. Zhotovitel se však

zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat zmocněného zástupce objednatele

k provedení připomínek. V případě, že bude objednateli prvý průpis předán poštou, zašle své námitky

doporučeným dopisem zhotoviteli do jednoho týdne od doručení záznamu. V případě, že tak neučiní,

má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

Zápisem ve stavebním deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

Stavební deník je možno vést elektronicky.

čl. XII. Předání díla

1.

15/21

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. Dílo se

považuje za řádně a včas dokončené, bylo-li provedeno V souladu stouto smlouvou a je způsobilé

sloužit svému účelu.

 

    
Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská

.; - ,. , . l I I
_Í/ 7- “H.—\...

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

 

 



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

16/21

Dílo bude předáno V termínech sjednaných V čl. IV. odst. 1 této smlouvy, a to na základě předávacího

protokolu podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. Dokončení celého díla oznámí

Zhotovitel Objednateli ve stavebním deníku min. pět (5) pracovních dnů před zahájením přejímacího a

ten svolá předávací a přejímací řízení. Přejímací řízení bude Objednatelem zahájeno do 5 pracovních

dnů po obdržení písemné výzvy Zhotovitele.

Doba od zahájení přejímacího řízení do jeho ukončení (převzetím díla ve smyslu odst. 2 tohoto článku

nebo jeho nepřevzetím ve smyslu odst. 3 tohoto článku) se počítá do lhůty plnění dle čl. IV odst. 1.

Objednatel se zavazuje dílo převzít do 5 pracovních dnů od zahájení přejímacího řízení V případě, že

dílo bude předáno bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání. O předání a převzetí díla osoba

vykonávající technický dozor stavebníka sepíše protokol, který bude obsahovat:

a) označení předmětu díla,

b) označení objednatele a zhotovitele díla,

c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jej ích dodatků,

d) datum vydání a číslo stavebního povolení/souhlasu stavebního úřadu s provedením ohlášené

stavby, pokud byl vydán, případně datum podání ohlášení stavebnímu úřadu,

e) termín vyklizení staveniště,

t) datum ukončení záruky za jakost na dílo,

g) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,

h) termín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,

i) seznam převzaté dokumentace,

j) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřej ímá),

k) datum a místo sepsání protokolu,

l)V případě, je—li dílo přebíráno s vadami a nedodělky nebráními řádnému užívání díla, uvedení, že je

dílo přebíráno s výhradami a seznam vad a nedodělků, s nimiž bylo dílo převzato,

m) jména a podpisy zástupců objednatele, zhotovitele a osoby vykonávající technický dozor

stavebníka.

Objednatel nepřevezme dílo V případě, že byly zjištěný vady či nedodělky tohoto díla, nebo nebyly

předložený doklady požadované pro přejímací řízení, popř. Objednatel shledal, že tyto doklady jsou

chybné, nepravdivé nebo neúplné.

Objednatel může na základě vlastního uvážení s přihlédnutím k účelu této smlouvy převzít dílo i v

případě, že vykazuje drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání

díla. V takovém případě bude součástí zápisu o předání apřevzetí díla seznam konkrétních vad s

termíny jejich odstranění nebo dohoda o slevě zceny díla V případě, že objednatel shledá vady

neodstranitelnými.

Podmínkou předání díla nebo jeho části je úspěšné provedení zkoušek dle této smlouvy apředání

veškerých dokladů, jimiž je Zhotovitel povinen dokladovat řádné dokončení díla, nejpozději ke dni

zahájení přejímacího řízení. Jde zejména o tyto doklady:

a) projekt skutečného provedení stavby v souladu s čl. 111., odst. 3., písm. a) této smlouvy,

b) prohlášení, že dílo je provedeno V souladu s touto smlouvu, obecně závaznými právními předpisy,

platnými technickými normami, a technologickými předpisy výrobců a že užíváním Stavby není

ohrožen život, zdraví ani životní prostředí,

0) originál stavebního deníku,

d) provozní dokumentace dle čl. 111., odst. 3. písm. i) této smlouvy,

e) veškeré doklady nutné k získání kolaudačního souhlasu dle čl. 111., odst. 3., písm. k) této smlouvy,

Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská i— — —j„ _ | | |

—\_,__„v „_ij —._(____ ._ __ '_\_ . . .

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

i) geodetické zaměření dokončené stavby,

g) další doklady, které se k předmětu plnění vztahují a jsou uvedené V této smlouvě a jejích přílohách

nebo byly požadovány objednatelem V průběhu provádění díla.

h) Předáním díla Objednateli není Zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu Objednatele

doplnit.

Nebezpečí škody na díle přechází na Objednatele okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma

smluvními stranami, za předpokladu, že dílo nevykazuje žádné vady či nedodělky, jinak až podpisem

protokolu o odstranění všech vad a nedodělků oběma smluvními stranami, nedohodnou—li se smluvní

strany písemně jinak.

Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se na výzvu objednatele závěrečné kontrolní prohlídky stavby/místního

šetření V rámci kolaudačního řízení podle stavebního zákona.

čl. XIII. Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1.

17/21

Dílo má vadu, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným V této smlouvě, příslušným

právním předpisům, platným technickým normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla

nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a provedeno.

Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byt’ se vada

projeví až později. Objednatel má právo zvadného plnění také zvad vzniklých po převzetí díla

objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. Projeví—li se vada v průběhu

6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo bylo vadné již při převzetí.

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu

§ 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to V délce 60 měsíců na provedené práce a dodávky.

Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po předání díla dle čl. XII. této smlouvy; jestliže však

Objednatel převzal dílo nebo část díla s drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými

nebrání užívání stavby funkčně nebo estetický, ani její užívání podstatným způsobem neomezují, počíná

záruční doba běžet dnem následujícím po odstranění poslední z vad uvedených v předávacím protokole

o předání díla.

Záruční doba se stanoví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese

odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad V rámci záruky platí podmínky uvedene

V odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy

Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou zhotovitelem

odstraněny bezplatně.

Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy

vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení faxem

nebo e—mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vadý. Objednatel bude vady díla oznamovat na:

a) e—mail: demonstav©seznam.cz, nebo

b) adresu: Zengrova 630/83, Vítkovice, 703 00 Ostrava

c) do datové schránky 5w9yje9

Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 3 dnů od doručení oznámení o vadě, pokud se

smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě havárie započne s odstraněním vady neodkladné,

Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská i— — —j„ _ | | |

—\_,__„v "fly-- —._(____ ._ __ '_\_ . . .

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

nejpozději do 24 hodin od doručení oznámení o vadě. Nezapočne—li zhotovitel s odstraněním vady ve

stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborně

osoby. Vada bude odstraněna nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, V případě havárie

nejpozději do 48 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně

jinak. K dohodám dle tohoto odstavce je oprávněna osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby

dle čl. I. odst. 1 této smlouvy, příp. jiný oprávněný zástupce objednatele.

Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu poskytne

zhotovitel záruku za jakost ve stejné dělce dle odstavce 3 tohoto článku smlouvy.

čl. XIV. Sankční ujednání

1.

10.

11.

12.

18/21

V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši

0,1 % z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok zprodlení ve výši

stanovené občanskoprávními předpisy, minimálně však 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení.

V případě porušení povinnosti dle čl. III. odst. 2 této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny za dílo bez DPH za každý zjištěný případ.

V případě porušení předpisů týkajících se BOZP, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují

další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci V pracovněprávních vztazích a o zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon

o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), nařízení vlády č. 591/2006 Sb., obližších

minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006

Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů), za kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 6.000 Kč za každý opakovaný případ.

V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady dle čl. XIII odst. 8 je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě, že bude zjištěno, že stavební deník, případně projektová dokumentace a doklady dle čl. X.

odst. 13 této smlouvy nejsou přístupné kdykoliv V průběhu práce na staveništi, bude objednatelem

zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každý zjištěný případ.

Vpřípadě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou včl. X. odst. 21 této smlouvy, bude

objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 50.000 Kč za každý zjištěný případ.

Vpřípadě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou včl. X. odst. 11 této smlouvy, bude

objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každý zjištěný případ

Vpřípadě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou včl. X. odst. 31 této smlouvy, bude

objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každý zjištěný případ.

V případě, že závazek provest dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní

pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním splněním neznamená

zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

Sjednane smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zdaav jake výši

Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská i— — —j„ . I I I

“\;/' ).“ "Va.-'- ‘- o o .

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava

Mě

13.

Smlouva o dilo
stský obvod Mariánské Hory a Hulváky

vznikne druhé straně škoda.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat

samostatně vedle smluvní pokuty V plné výši.

14. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může u uložené smluvní pokuty zhotoviteli provést započtení

15.

vůči pohledávce zhotovitele na úhradu za poskytnuté plnění.

V případě, že by zhotovitel s uložením smluvní pokuty nesouhlasil a tato mu na základě dalšího jednání

nebo rozhodnutím soudu nebyla uložena, uhradí objednatel pouze započtenou částku bez navýšení o

úroky

XV. Sankce vůči Rusku a Bělorusku

1.

čl.

1.

2.

Zhotovitel odpovídá za to, že platby poskytované objednatelem dle této smlouvy nebudou přímo nebo

nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu

čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým

osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne

18. 5 . 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska

a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení), bude-li kterékoliv z

nařízení V budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní

obdobně.

. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které mohou mít

vliv na odpovědnost zhotovitele dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel je současně povinen

kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou součinnost pro případné ověření pravdivosti informací dle

odst. 1 tohoto článku smlouvy.

. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od této

smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností zhotovitele vyplývajících ze záruky za jakost,

odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu a povinnosti

zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této smlouvy.

Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 250.000 Kč, ato za každý jednotlivý případ porušení.

XVI. Zánik smlouvy

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy V případě jejího podstatného porušení druhou

smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

a) neprovedení díla V době plnění dle čl. IV odst. 1 této smlouvy,

b) pokud zhotovitel nepředá objednateli harmonogram výstavby ve stanoveném termínu,

c) nepřevzeti staveniště zhotovitelem na výzvu objednatele (s výjimkou případů, kdy převzetí brání

důvody na straně objednatele),

d) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se

provádění díla,

e) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,

Í) neuhrazeni ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele kuhrazení dlužné částky,

přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení prvni výzvy,

19/21 Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská Fif— — —'„, . I I I

- - o o o
“Jr ‘.' "at. *. v v

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

g) nedodržení smluvních ujednání dle čl. X odst. 18 nebo 19 této smlouvy.

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit V těchto případech:

a) dojde—li kneoprávněnému zastavení prací z rozhodnutí zhotovitele nebo zhotovitel postupuje

při provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla a sjednanému

termínu předání díla, či jeho části objednateli;

b) bylo—li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je vúpadku ve smyslu zákona

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších

předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

c) podá—li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty

ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčená smluvní

záruka na vady, která se uplatní V rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla.

Odstoupením od smlouvy není dotčená odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části

díla ke dni odstoupení.

5 . Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ rozumí „nejpozději do 14 dnů“.

čl. XVII. Závěrečná ujednání

1.

20/21 Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti po podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb.

Obě smluvní strany ve smyslu § 1728 odst. 2 občanského zákoníku souhlasí, že smlouva se uveřejní

V plném rozsahu dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů, V registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Tuto povinnost splní

objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití

a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí

osobě.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

Zhotovitel uděluje souhlas souhlasu zástupcům objednatele získávat a využívat pořízený fotografický

materiál a filmové záběry a ty dále poskytovat třetím stranám.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

   .; - ,. ' , Ill
T' ---.-\ooo

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

 



Statutární město Ostrava S ,
„ mlouva 0 duo

Mestský obvod Mariánské Hory a Hulváky

- Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby

- Příloha č. 2: Harmonogram praci

čl. XVIII. Doložka

Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

na své 16. schůzi konané dne 29.05.2023 pod č. usnesení 0363/RMOb-MI-I/2226/16.

VOstravě, dne: V dne:

  
starosta městského obvodu jednatel

 

21/21 Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská i— — —j„ . I I I

' ," r—T'I ' _ v ?. . . .  

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



REKAFITULACE STAVBY

 

r:-:i: 2209

Stavba: Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářaká, k.ú.ůstrava-ManHory a Maran-ská Ostrava

522
--

Gstrava-Marrlary a Murat-aka“ Ostrava ;- 95M 2023

. a: .
no 345451

Statutární mészu Ostrava
r'- *

:Imhn-hr
I": 215 12 TEF.

DEMGNTSTA'J 5.r.u.
„' i ".: CZETB12?EI1

F' '.:i-J att-..“.:
“i

Atelier GENIUS LEI-BI. s r:... Datrawa. Etcdumi 1?
_'

Lh';.-:::-;a:-;

='.'

Ata—her GENIUS LDG£_ $.r (.:.. Ústratra. Stadelni 17
E'

' 1"!_':".“:'l"'l.'i.é'-

    

Gama be: DPH

1 69? Human

  

 

:“:— H "DEJ-L:.:- || 

 

 

 
 

 

 

  

.=:|:.A-.':'..-: '.--'„_1

=.'.'

Cana s DPH 1: can
2 053 310,93“

Projektant
Zpracovatel

'Í.'E.i:..:"_|_.:- :.:: i'=-‘- _ '-..;._-i'.-' L'?i|.|| - pr. IL'E:':_ '.:_|. . _

Ějádnatratel

 



REKAPITULACE DBJEKTÚ sTAvBY 0 souplsů PRACÍ

 

 
  

Hui-:1: 2200

Stavba: spojovacíchndnik podél uli0 Novoveská a Novinářská, k.ú„ůstraara-MarJ-Iury a Moravská Ostrava

v. 5:0 Ostrava-Marfiury a Mora-.03 ká Ostrava :a1u v. 35.05.2023

.. -, _ -. -, - ".::. „__ Meliér GENIUS LOCI.linii-Nam! Standa-HI měsícu Gstrava .='I......«ta|... s.r.o.. Ostrava. Smcnlnl 1T

--— : --- .. „ .. . AteliérGEř—JMS LOCI.; .E-tf.'\.|.v.="|. U_MONl E>T.I'*.\.-' 0....0. £,_| „huma-*... s.r.n.. 05133133, Stodolni 1?

Kód Pam:-
cem: baz DPH [DEK] Cana :. DPI-! [CEN]

Hákiady z rozpočtů
1 59? 000,00 2 [153 3?U.DD

2H” Způmbřlá hlavnívýdaje
1 593 500.00 1 92? 530.00-

2m: způsuuim mdlajši výdaje 104 000.00 125 040.00

 



KRYCÍ LIST SDUPESU PRACÍ

ataque.

Sne-even: cha-r < padél Uh: hmm-malta .:-: "=l:_:-.-i“ářn|aá_ k.ú'ÉJE—trere'a Mar HCP,- :: Mae-vaků

Usaava

Ubjnsd:

2701 - Způsnhité hlavni vjrdaje

KSC. 322
CEZ—CE“

tu.-tieto: Detreva-Maery a Moravská Ustrava Datum 05.05 2023

Zaneuetel:
IC: 00345451

Statutární městu: Ostrava DIČ:

ZFCtOt-ttel:
IČ: 2TB 12 ?91

DE MCI NTSTA'U' $.r.c
LJ'IČZ CZ??E'IÉTB'I

ijelira“:

IC“

Azeiiár GENIUS LEI-CI: s.r.e., Garret-'e. Stoaalni 1? :::?

lwa-zování“
C

AtelierGENltJS LOCI, s.r.o.. Ostrava. Etudoini '? DIC.

Pezrám ha.

Rozpoče: vy::nází z textových a výzcresowch čáetš projektové dokumentace

Geneva soustava“ URS C2 2022

Cenové a technicke pedntinky ketalngú

jsnu ptlstupne na stránce www es-urs.cz Wméry

==> pokud neni whip-nae: uveden. výměn,- |::ny stane-veny cdečtením křivek CAD v

preje-krome enkume nzacš

  

 

 

 

Cena bez DPH
1 593 000,00

Fri: Ed Eiaětě Sazha cte-"É ":"-„"$$ cer-ň

'J-L'l'! ZHII'JEld-“l-
" 59'3- CU'J “all.-! É'n (tI-!$: fifa-“1 FEEL-:3

EI'IÍŽEFÍEI
RICH} 15 GEE-"u Ú .J']

| .
. _

řGe-na 5 DPH
'U' CZK 1 927 530,00

Projektant

Dat.;"r- =: „trup-ls: Rank:)

 

Objednavatel  



|'..-_-.: || rs . ;I.._-!_-.-: -'--_ L": .:‘! I _ --'-.;r,: =-.-'::1.-

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SDUF'ISU PRACÍ

Spoje-.ro: cho-ion.. p.:—oe. ui; olovo-roota o .'wt„.=t-:1eře!::ií, :-:.í.“í.introu'o-l-aíarx-lu'u :*. Vow-55:13.

Cíletreea

2?U1 - Způsobilé hlavní výdaje

Místo Datrava-l-flerHo-y 51 Moravská Ostrava

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Erato-«ital. DEMONTÉTm-f & r.o.

Kód dilu — Popře

Náklady ze soupisu prací

HSí..Ir » Práce a dodávky HSWr

1 - Zemní práce

18 - Povrchové úpravy terenu

 

 

55 - Podkieoní vrstvy komunikaci, letišť a ploch

Datum: 05.05.2023

Ateliér GENIUS

Plojeltm't“ LOCI: 5.r.o._ Doha-Je,

Stodolní *.'?

AtelierGEhíIUS

Erma-wag: LOCI. s.ro.. Ostrava

Stodolní 1?

Cena celkem [CZK]

1 593 oneoo

1 55? $34.31

5-5 038.95

“BB ÚFE-ZT?

Til? 141330-
  

5? - Kn.-ty pozemních komunikací letter a ploch :: kameniva nebo žiwtůne
 

3 150.0D
  

59 - Kn.-ty pozemních komuníkeci a ploch dlážděná

 

 

E15 185.31}

  

BB - Ustatni konstrukce

B1 — Doplňující konstrukce e prece pozemních komunikací, Ietišt'a ploch
   

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních etaveh

96 — Bourání konetru kcí

 

99 - F'řeeun hmot a manipulace ee suti

 

2 ooopo

Tg'u „35

2 ooooo

zes W324

45 49am

 

 

URN — Vedlejší rozpočtové náklady

eeeínnínj. - přirážky- '

 

35 215,19

35 215.19

 



SGUFIS PRACÍ

Eta'IIta:

Sac-lawn cnuurzlk pude .|:.c

“Jitra-ua

Cage III

2TD1 -Způsohilá hlavni výdaje

 

 

.‘."..'.I-:.‘.II' Gstraua-Ma: I-IcIrII a III'I arm-ska} Gstrava

firm-Jami SIatutéInI’ méstu Gavan-a

II'L‘iuuiteI' DEMUNTSTFI‘J s.r.a.

Fc Typ Kód Pepin MJ

Náklady suupisu celkem

[:. HS‘III Práce a dodávky HSM-Ir

_:_-. I _ zem—mala . ___ _.

rSIEIjn'Iuti cr..I'I_R'-flit-ME F:“-5:|l..v.5- é- :Ilnae přes 1G3 dn I

_ K .2131.” SC:! "-2 t lush-5' do ECI! "?:—= s na.místním am.-mmm: á m2 I

' ' ' přemisnan' '.íl hromady 'II I'I'IISI'J‘I upol‘wbewi nezna na

_došaré IE. trvalé ahl-ac ky do Ear“

H Jenn-lm. ?:II..'.I:Ir. tum-2.: na sk-áfj-cu

SBE-.EU _

Odkupéw-Iy 5 |:II'IJ-IIII:)-t.IIIIIIIII5r ':Bzapazené III..nm ne t,:-in:-,:

 

B_i—<

_|
'L IU

15275111?

._..-__

4 I K 15225112
 

 

_ CLUE-IE

Vúdú.CIIrIIE pr'trniatén' Inf-es EI :IEII: m" IIIC-3D."'-

  

 

  
 

122I1.-el asl- I m3“uzliny 3 nt:_em :IIdílů n13 sin-..Jné

"samu.-.n ;JLerÍEi

3.5-:-
 

sajrkopkuI'sy-Dan. "ly ? hr:win-,- L'ic'u téilelnnsfl | gump-_. 1 m5

I92 3

QI'IZ-Ey‘m’tl'y I.r_."-:n:rI_.|c

[EEE- .5'3'G.15:-

Př:|:l|a1E-i= k unum-; “*ch pře:.':'51í:-'n| výkap-tuťwpanny

1-14.“:
'I'IZI_|.'H'.I

Hum-mam I:'. Hm. :‘IFI‘SiIfI it u I'.'I5'I'a-.Ia-!I.’I;I'--Ir:rII HI".-|-II2I.r~I:E'I

Baura.

|-'rn_-juhl:-1:|ř

25:5 I:I:II.-.'I'.r.-I.

Mnohwi

EIE-EI.EIEIEII

Juana {EEK}

3|] IIIC

EEEĚU

51 ”“25

5‘. .155

56.440

BB.-HÚ___

J—

|

mac-LII

115.05.2[1-23

III-IEEIIér GENIUS

LOCI. .Is..r.a.. 051m I..na..

Studarni 1?

Ateliér GENIIJS

lDEI.5.rt:I.. DstraII-a.

Stůdúlni 1T

Ema celkem [GZR] Cantm‘i mall-tau:

1 593 000,60

1 55? ?3á.51

I34 033.95

I? C55.flfl CS “JRS 2522 I32

? am.?aics Lns mz 02

 

ĚEIIII ÚU

1-:I.-:I:II

1a 253;": CE. LIES 2-222 uz

3 32 2.-:I:III:;5 GRS 2:322 32

  

 

 

  

 
 

 

  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

:: hmmm-,: třiq- :Éžitelncsl. . skup "II” * a..-z 3 ZRD “macu —- m3 I332 mal

:n'ra-a 1GDDD III I

_ -..-.. GG.44'_5__ ' _ ' _ 332_Ěuu' _
! „ . „ . .5 - — _

£ & hana-1:3“ fágů_GEE?“ z "D"“_‘WI m;.“ ”E" “““-“"“ ' n13 I 35.44:.- 15I:.I:-:II a 95E.CI:IIIZ'.S uns, 2322 III?I
2 I: I

. I . . _
-.‘-' 13$.H—F[1.0: _ _ 5—3 443

__U___K_?125_1231 ILIuieri wan-nr "Ia mad-II.- who “'e—zadam m3 I EMEI Irma 554,45 C5 JRS 2:322 n:

Pcplazeh za Línženi zen-any & tamen: "tEl rawalaénl _ __ _- ___I1T1231E31 Biiédceiskadkwnéimdndpaflu 173-555?- |. “IEEŽB 1L.:I.ÍJEI| 11 BEZBÚCÉ ..IF-‘IS 2fl22 52

_ .

___ I
1 15.5'2'I'EI

?:: .I-.-I:

' Ira" El {MEN‘S bEanT IT. pre-u mškuzen.rn gta-mt: I~I _ _

Iti-131523 lp. .„zem rizc-.i však:-né cda-.ra" én' výšky bedně-nn no hus 21 FIE." EDC-.:::: ID SUC.I:-:IiL‘$ URS 2522 I22
I2 m prIIIITI'a. u kmene I‘m 3-30 rn" | I

. I Wentz-"mé Cíl:—EZ; at'ůmů proprovede-TM ciia a ccfilraIIfini I _ I , _ . _ I .._ _ _
a _ >< :IIaHIII _ ___„2 ___-„Em..__.,_.___ ___ů _ ...-5 _________________ _ sůl..:- I .mncI. :: mann 5 „zm na

- - , . _LinraII-a páně-.- hn.wine— :iidy .Éži:El.-ante 5£upi|1y1až . I _ .. - „ 1
. I I’.‘I 1

IIIrI. I 'I‘ I
1.;II K _.B1-51. 2 '3sezhuLfinm1.5rc-jnfi

2 IIEII'JEUEI: 1Ú.UÚ_ ‘E.I.1.I']E| ...S JRS 3322 III:

-.-.- «5.9212250
451.522: '

|:: 1E. _Powchnué typu?-.rar terénu _ _____ _ GB 075 ,2T_I _ _

. -.. __ Naaádár.: \rho-pisu 2t:orni..:"h::15. 122V.2: “Insti: snupiny 1I_ _F1- r( I1ET13 1G. |až3dn1_55_ m3
_ m3 TU.EIIIIC_ SCI}? 1355C.GOES LIH$2322ÚZ

I.--.- “na Inez-SHINE _:_ru nhIIrnusouiIII ‘ "F;-„EG ":?-:DD-

I 'u'odcrovn'e myš-lení :IIIas 23 u.: ac- m I I I _
12 : K 152251‘ D2 výmahun'wpaniry : nar"II'I5.-Ir‘EI:I5.'1fi.i.'1.EI:nI:5:i anginy 1 rr:3 ' ?ůýůůl 4D_DG 2 EDD IZIIJ CS LRE 2622 |:?

| až 3
_ . | .

I _—
I-'Ir' "dn-I'm: pro Dřul'f'usúuáni 'Ellm _ _ .I'L1.|:I:fl

|:EuzII:I_I:IrI:st?EI'I' & urm'rán' :Irnice ':winé nebo I.IEI Bl.-anu I I I: *3 E 151351 1GB Smc-„u dl: 1'5 atmjné při SEIL'IIIE É chše p?es. 1-IJIII ::II:. 5'33 m2 695 10:] 30.03; 20 35.3.63 CS [RS 2022 (JE |
IITI2 r. wan-II <23 22:- „.n-, I I I

_ _-.-.- ' 1:.1I:-I.'I-I-.I-I-.I' 59.1.13 ' __ ÉE 1|:||:|_ _ _
___ K "31951111 :IJFI'E'JE alarié'rIIthnirI.I§-I.II'::IIl-'1&.':.IILIn:I—'5t: an- p|rI5I1ai I I112 BŠS "Ell: ___: LII: ___“ EGGS UR52322G2

I ' 3 bez zI'ILII. né: Ii s'rpI “a
' ' I ' J '

= : _. - .Char'fické na:-mwen! na zalnže. iIcIIIIury puatiikam na ... _ „ „ - .._ ..
LII K .EGGEIEE‘II firfikuvmneasual‘mtlo _5 „2 555..DI'.'| 1_IJ|.. 595.1C ._„S LIŘE 2322 |:?

I16 K 153433153 Dhcúláni p-idI' "ms-anm I rc-Iiré a svahu U:: 1 5 we 995.1. :12 Inc saam cs IRE 2:322 |:?

' ? I< I'm—34%! 1 3 _Ghnéláni půcy frézmanim -.- :n-ainé a swam w 1 5 m2 I595 mu. ' „GC|||_'_
 

 

555.10 CE LIES 2622 EIZ

_I—.

 



 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

   

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

  

 

     

 

 

 

  

 

 

 

    

 

   

 

 

 

 

 

 

  

   

PČ. Typ Kto; Pupia IIIIJ Množství J.::ena [0211] Dana celkem [02H] Gena-:0 musia-.la
_ _.__ __ . __ _ ř _.

'18 K 133033152 thélári pldy .náóen'm ‘II rI:.'-.'i:'.é a 51-aI'Iu dt: 1 5 m2 BHS-,' 331 1 Elf'r E95 10133 URS 2322' GE

! .9 4 154M411 . HfIIIoje-i macher: hnoji-m -.r rmr'm': a swat-IL. area 1.5 m M 1 193! 1 00 1 30 "S Ureš-20122 02

. „, . . . .I_
. „ .._ I . . „

::.-upon. ___ ; 1.,35|:|'_ _ ' _—'
::.-3194155 ..-.-.. pant-.10.. - pm Ira...- ..'...1. I I...- . 3:; DZ ‘ a: mms s.:-23 c2 _!
—-:Li_:\I'.II |_L'I_'EI_.:_ ___—__ . ___ _ 1153320 __ _

. . .. . . . 'Zaiozam parks-ar'.---.I l-av1i<„uýaa.em u revírů a w:
2 fi .3141. .3. $?th I:|-::II': ___-__ m? 1 $95.10!: 2C.CI3 3332.„GCV—i .

7.11 I..- 505124 yr: ' . .'~'I_: I 2.:I 523 ..(L'Lfl I.w:: ?!?!-2„a

23 | K ‘ 33433151 Ifltcéléni pad.-' vále-"i.. '..rr2..- nůawwahu do“. m2 _ 505.1001 1_|:||: £90.10 $5 LIES 2022 02

: . III—£2.11!" | _zatfavnenýrzhplcch 51ejné -_. ran-in; a mah.: ___.. _ = . _ ' _24 K _.55saaq11 dc _-III .0. Dd}::-.11:'ele~i023li.i „A ca,.uul a_nn 3951 E||:

F1" 'le I:::I:IIIE I.'|IE.5iI:J !
.

_ _

.-..- sam-3 2195.131

[:|—545 _qukiadnf warm-£ Kgmunikaci. letišť _a 13mph ?D 140.DD_ _

2‘5 K 56495111“ liga-KM “' Řtčrhucrhš SD ;mhf “as 1m: ”‘2 t :5“ 1 m2 na? EC: 150ml .=-:| nannies LES 2522 -:|2I__ . ._.-_=n.= _|__ _|_ ._ J— _'
'-"-' 4-45 T.:—22.5

t—BT_EIŽ'I'"

|:: 51’ngppzen‘InicI-I kumunikaci 130913 plurIIIIjI z kameni-„ra naha žju'růrfé 3 150.00

| . _Wsprarem křf'tu húmun waGI :::! přestupech pl 0.3.15 „rr-2 .. :. ._. .'

% H 5123-40. 11 'a'sfullu'xjr— betonem ALLU- I'P-E' '.| FIE-25 30 |:: 5D mf? m. a_i—CID! "00.00 :] 15D 00 «._.5 “JRS 2022 G2
_._. __

| ___. _—

Klyhr EpgemnichIIggrgyflrltagiiplpch dlážděná _ _ 015 105.33 _

|

Kladení dlažby Z nehne-vých zámkafýcř' 0:32 dic

somunikaci pr: Fišš: ručně 5 '323m : kamerjna.

__ 1ěženéha.".em urcenéňc t. do aa .""m_ s '0'; FIE-13'1": „_ ._2?1 HI...3.1.62" 11. 3- SW" E cm.-G_.hj-ťt'. hu1n¢I1iI1'.. '.r I:IrI.'.'-.I:"l:‘Ii"r: E SE 51110113. III_I_I :‘02 2-35 2:..3 223.33 135 Elf-11355 CS LHS 2022 32

' úřem'imaberiálu '.| mmm IIIILIpinIr ..'... pro much-I.- pres. 1

| 1 mcr-12 I .
I i..__ .__.._ .. _I— _I—-.--_ 4-1; gn+4502z _ _ 395.20:-

I —. . . _ _

1 .- — Ia :1'-"az'.':='-I--_-. 1 _ _ . _ - „. ..I' -- Pu'i. ,
rm" .. .- ..'." c 3 -.'”I “f "3 .-. .....mberwmhr; UK?. v.3. Comm} 1 13:20:13 Hr" g,: "' |:!

.-_____ _ _ ' 922.051 _ _

| .Kladar-i dlažby ? hemm-dcf: zámku-rých diam“: 1

| komun-inac :er pěší n.lčně 3 leže-'r— : i-Ia-renjva I '
| : __ téže-náře ’IEECI dlccrnšhl: t!. do 43 11”."! 3 vypluli—“mi: ._ ... _ .. _- ,. 1_ 29 I 5152.11 EI war II cwjitgilr I1=.Tr!énIm. v'hlovanirr. a 5E 511916an .: 2.:.ECIU| EYE-3|] E 1C2.EIIZI-C-1:I JRS 3322 El.:

DřELTf'. 0151110111.: 1| 30mm slimming !|., pra ploch-,' do

| I 53m2
' I

1
'- '3..-I2I:.a rEilE—‘r.i_' 22.1.1. _. _. _ ' 221mm _

.. 'EI. ,. ů'.'="Ž PrF-'JMť-fri'írtefal-.ws; .:.-:I.I'IIa.I..’.“.-_Irr.-.-_'- _ _ . , _ _| . ___.. ._ .--JLI I'II'-l - “1215-5".- 255 50mm .'.;-"..:I'I:,‘I.I'I'.I=_:l. ___ř flop-"a ff I n.2 XJ J. I” 550.95.. I 2 3.l:.9-Ú CS L.- ČB PHI.- 2 32

-.'-'.- 55.50103 & 2m

_ I:I _gg _ C.)—statni ImnslIrutga ____
2 000.00

. , Vyškůvá úprava .JlÍCI'I. ht. 5-st..pu menu upusti ca 20: 1 _ _ ,.. .- ,.fl—I K 5252.31 .‘11 EIzvfi-EE'II'." pc)-k 05.. I kus 2.000" 1 323.30 2 E33 E||: uš .JRS 2022 EI.:

|:: 01 Duplifiu'ici human-uhne a pram! uzemnich knmunlkaci. letišť a ploch 201 021.35__,__ __. ._I.. IJ __.. __ _. . .__ _
. a . . Dsazeni zavedu-“ho vama-1m.. barona-ewa du Icie I ._ I _ _ : .J.: 1 K ‘I3 53311 2 iictur- ___ bcčni npérc- rn 52.: 5E3! 150.33 33 3?5.33ICS ._-r.I$ 2322 EIZ

' -'-r - s." - .- -._ ..' im,-„&= ; -.-r:~ ' __

I J ř '“ - 2.m. '"" ““C“-“ ? 1‘” rd *" “ *2 cm'“ “'- ! riJ‘ = :. 52.0“ 5”“- “ECS HS 2522 ___,- |

'“I“
5:“- ETE“ . . _ _

1—4 -< 9153?. EH damn "I:- „tmm II ...I..:...¢I.o I „ 1.?.5|:|l2 an :? nauce-i

u 50751:: "'n ..'-1v... ma.-nm i .-.- 'z-I'L'G'SFI mu 43 355.55

.. 1M0”. 2 s 30111.. napne .i-::f= značek d—Élkf c1: 3: m s _ _._ | „ -301IIIIIIKI914511 .'| .betr _. M athlacBn'I I135 I...3I3I -.a nc. ann,un_„5 JRS 2022 nz—

_ _ 1.03]

—1 ”ontaz 5'.i_slé doprav. i značky|:: ve.ikagt, m2 __ | _ _ . !|______K 19’—.—41‘. 111 1 _-_:II:I 'IIIIIamI '.a s CILIpEIk ".eL'o krmlu 1:..3 _ LGJDI 2C3.3|I| 23333133 JRS 31322 32

"tim?-i alauujic: mmomwgegp..Btky' 1 “man __ __

_313 K1.133521‘5—5212— _Cr-rán:.Čka kabelů : .FJJ H-ÍJF': LIN 11':I rn 1 45003 Eli-J33 2 4G3.I331.ICE L-HS 2322 32 '

"fc 'azhrana kabalu LIE-TIN i! s ' 71-120— ' 21.qu ' _
“*.'-' ' 13H: kar-G||..- s-aamlnt—no Big-“ulimžniha zar'izer." 1T ECI 115130

w rane manuál-.c kanal..- ÚEI |ij u 5. .:wšnbemm—an; :I‘ 3 500

_ — :ll

“:::..ěrifku - dog's-.15- ."'.=.I Si.‘1ll.r.':'_|'.'.'_.'.".lr|.'z s.ré- .'_,II".' 11 | =I."' Jgr! .55 ”T" 2 ___,___= I"?

' REL-=3:

__ s I05 IREIerI: dokunfia'IIIacI I'iDI’bSFrIIIJIi‘LW fl pram FELEIIIIIjIgIII sla-.rar: _ _2 000.00

I, IL'*|5.:nI:;'.I1'I-i a_lávajicich Isa-učen; [".:. i;,s 'Ia známé umis1é.-i .
I :

..I:II .-<. 355F131 IIII_II_I_I3...... «15ch | sc.-h I mu:-x.: mnm-::: 2 amen I

|:: 0E1 Bourání Imnsnukci
255 THE 24

 



PÚ Tm m:

41 K 1‘3107162

 

43 <. '1131C-T1E1

: 44 K 113154112

 

 

K SEER-3151'- 112

_ _

43 K 9395th

4a =< 997221551

 

5:: K 29222559

J_—

51| H lean-21551

.,.,- _

|

52K

 
591221 EITE-

 

 

 

 

 

 
   

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

55 & BBFZĚT BFG

'Lr'a'

_n 99

lhal K lsan223m1

 

 
 

 

5hli1ccu tskla'lc‘km‘fié] ZEWIH‘I',‘ a kaman' zelfiděnéq dl: | |: ' EE,:Jgš

Kate an..- cv.-Apačů pm: maem 1r 35 na | |

aiušš

 

_5235-27235 '

 

Poms fu.-1.1 Hnužam' Jana [EEK] Canal celkem {CZPQ Canna-si anumwa

_ _ | |“
Udatraréni Fmdrtlazlu ? :(g'r'eqwa HEB-£110“ přgog 19;. __ ___ E _ _ .(in Zůůmm 51mjnép ďas-EUCM: 2C3 T2 m:. Z..,ÚDIJi 4D IIIC 1- C'BBBC1CSUHE2322C2

gf‘.2";;rgjfla§:§fl?;” F amen: l m . E": mm ——2 272.055: mnm: 2.= mm nl: es ÚQS 2022 G2

ĚĚÉŠ;'2FÉĚG" “má“ "' “* 5'" mm $"“-"É P' , m2 2?? nca| 53.:qu “& als-mu cs Jas 21:22 uz

|;;ĚĚÉÉŠŠŽIÉÉÉÉĚ31531? "““ ”m“ 5 3"" m “' '1" ! m2 | 455.303 maca! 45 mamma uns 2u22 22

:FrézcvŠ-l-i tašnší-žšík'ytu Li 5D mm p-uh :? GE m pl ' ' : , _ . .._ I_I -. _ __1£“:9” „_ m přmžak „25% | m2 | Liam} .mn: 45 53133.- cs L.RS 2:122 -32

iva-una -.i cnrub hra-mm:: ouruhn'kn “malý-“CF f n | .as—azan. an nr.-' 24 T'fIZI units L'JRS 2222 I32— .. _. I .

Unstra’fénf Hať-Eh dcpravníz't rebo oriemaůnšch aa _ - . _„ „__ -
s nun-t? $ betonovými Paťkami - arc další Fin-„2:15 has "WE|| aan UG 300.55 “5 URS 2622 ”2

52.32153?! Fm “ “mah Emma [ práce 3E ”mm“ m maul ma non

I'-.-'ador:n'.'ná sopra v?- 5-..15 za 5y :nk'ýcr- mam.-álů do 1 km | I I 3133 EdE- 5053 15 432.311 CS [.HE. 2D22 G2

1.31;- atak ZÁŠ 1 km „. vnadulwré [jap.-aw gun ze ' _ | _ ' . __ _Šiki-'$? mam.-álů _ I . _ == 32 j“. MJI-_ 43- 21G if UH.:- 2222 ll.-2

_FvSBB-tú'm 4 221_1144:

EPC-matak 2.2 Licieri Ala „ranního odpauzu na recyhlafin' 1 _

'Bfiiafice tak au-cm-r'é] 2 pram-elm balonu pl}: kód-3m “.? t 131.152 1ÚU.EII3 1H 11H.2IJ C5 LRG 2022 E12
31 LI‘. .

' 'a1.152_

Pm: atch za IJ-DŽEI'I: Harem-lily; cc nad.: ".a rEL‘EIrk fitfii : _

“lídra [Hádka-né; asfaflc-Lrem he: casahu dent..- 1 52234 znamu '.3 BEE—„BD CS UH$ 2ů22 32
zalidněného r::n Rafa.-nam cunami! pnl: klínem 1.T CIS :12

_ _ fine-3'22? :c—n.n22':.55.3r.l _ _. 55.131

anplatei: za uloženi staveb:-irc: odpadu na my.-tlačni . |
_

Hill] BI:- E 533.51} CS URS 2322 CZ

 

45 45530
 

Pha-am :wal 5:20 DCZE."."-I'!i knmunmacg 5 kry-„em

_dlážděn-jn" Í 454.9531
 

;:- VRN

::— ÉI'EIEIĚPRIRj

55 K 110201201

._ *.'

Vedlejší rozpočtové nálfxlaujyr

.PĚ'ÉĚÉF.__

921"":anl siaveništé
| —.

| sauter! ‘:,’.2||IIIZ!I
 

mm::

35 215.13

45 warning {ms 2:322 22

35215.19

35215.19_

35 2'5.15

  

www-“ati :i me rajislcnln' arm-aan; |':.|I::'::|'

mul-“T": ' :lmzh precw:=:k|'1_n-mh-l-1-

   

'U|J.=L1".rll !ilňuhv I.n|'|||l'iZISlau'hžrršlru |l:|2'.';;-1',|\l5|2:hFarah-"Fh

nr.-arg | T:. .ir.--.cl- pup:::‘.'v:|'1l_|

'NakIw“ :llalnuilnln mlwlselic. :: :u;iš'.r'n"'r| přcfhůa-J ”It-b2:

p’nil FGB wkapy

'l'u'l \Ili'ilil'rp'th prcilrangtu ::|'.-.15. sumeqycl- :;||=-.|-_-||=r.-_—;'r—i.;h

ZBI'IZ'EI'J _d.'.-."..'I:'-.r.='.u ant-“am: cr:3l':::n| Fa malou dr.-un gigant-g.

 

   

 

"ceni :w '. maca-519 cla.-am: il rm: ::apcme. gripu-_.: .u

Ilm' I‘IE Stroerlifilé |]::rr.|u'_,r stave-nále-

": hlm‘llskJ-I :ezpe: “* '| :: UL'HIIII'I'II zd'aw trench agar.. vc,

."ILIII'Ith Jp'a'; |:rn:| bn.-

'$ ůfl'růiťrlťnl HihEFEI'IF/il: Why-hJ „: u|i|::||:|rx!

 

'uspc‘auum :I |:~'!2:.1R:n25l slauwjlfi :- I- cdlska ochrany

win—515mm Ea'TlL, GIL-drženi pulu'r'rck ;:o armed-":|“ :grin-nn z

heduska ni?-?R

'Éii'ílřnvťl" pzdm rek ;:ln ruch-am.- zmlnhu unwind: pů

uy-alaubh,

'rtadlm'l' padl-"19k - mamas: r::k una-r ; Mpa-Jy uplwani

."nr'lstn -:r- |:.:2 auauku rr - scan: sumy.

 

 "diare vyžadují hnrmcnost: . ...:Fm-i N;:wlndy Irma-.- we.

avail-‘16: : wile-.bn.. :: |x: .Ikanccri ::llla

'išl'l'ilenulrl ud::|'.'||1|:-—|:.T| sax-análu, u::s.-.|2nn hemm-k ace

:(u-nninln: Hulda-GE za:"i.-:u:'.i amu-mr“-

"taken” *.
1_u:|:|

  



KRYCÍ LIST SDUPISLI PRACÍ

Shauna“

.-

 

Zadam-ate .

Sta-10mm: město Sazrava

25301213513;

DEMDNTSTAV s.r.o

Preju-3:13 nf:

Ateliér GENIUS LDEI. s r.o. Ostrava. Stodolní 1T

[pr.-': ::::u-Fn'iúř

AteliérGENILJS LDC: 3.13.,Dswaua Stf_:u|:1|::-I.'1i1'.rr

|— I'JZ' HEH .":"1

Cena bez DPH

 

Ostra-Ja-r'umrHc-w a Moravská Oshawa

 

n -..--.-— = -- -----='-: . -. '-..-. . '. .." .' _- .; -.-. .

ap.—„am Ehúd :. řad-*=. LIL hu-s'sk’fltlac c "eir'~'|"IcFE~|'~.u lv...„fila-.uařuťar I—cr-„f 3 .'-.-1:.u:3v3ka

{LC-'23.?

Dr.” :r.‘ 05.05.2023

:Č 000-4 5451

DEC:

:Č' ETB 12 TEF.

[i|-Č: CZZTB12T91

|?—

:""..-A

104 000,00

Harta ma' na výše ceně

2'. U..-% 21 34333:

':"a -.‘.I'.'.-*'.!-’: 3 03

 

 

Gena 5 DPH
v CZK 125 540.00

 

Prnjé Htant

-'_?:1t| :rr! .? mm;-is:

 

1
.
:

 

Zpracováiel

Ef'lt-„rr &. 3r:-r.;r-Is_:_ Hazim-;-

 

Čbjudnawatei

_|
n:
:J

u
:

[..rr :3 .:: “.:-.*.i' ia

?..th

FI =3: :1 



REKAFITULACE ČLENĚNÍ SDUPtSU PRACÍ

Stama

.‘SC-C-L-‘v'dr; zn:-ii" :.'..’!-':'-| |.i !: Hvar-; mak '1' ;: Í—ewináfmá ký..„_'.=:-_:r.-:=-_-„-;3-*._f-;r :--.:.p_„: -'—_ r-_-'!-_.-:_=_-.,-3|;á

".“-tl. „:

-:'_1n_-Ekt'

2T02 —Způ50bí|é vediejší výdaje

Mists: UEIFE'JE-f'flEerC-r'f a Marauské Dstrava Dam-n

Zadavalei. Saazutárni rné—5:0 Dszrava 3":-:-_£-:k':E:"

Zhang-úč. DE|".'1Dhl'l'STf'J'Ú-ar s.:“ o. Z:a;':in-_—,-„-._:„f-3

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - 1lul'vsarcilejší rozpočtové náklady

aaacpmm - přirážky

  

35.85.2323

AtellérGENIUS

LOCI. $.r.u „ Ostrava.

Studolnf 1?

AteiiérGENILJS

LOCI. s.r.o., Ostrava.

Stodolní 1?

Gena celkem [CZK]

1E4 HDD,DÚ

104 513035

.EHJ

 



SDUPIS 3333i

Slam.-1:3“

Bil-3511153.. -.

{'I.-13:33:

$3115.51:

“:::c'riř 13.152 ._:E.r. I'I'.':II'r.-.'55..l<;'-. I. i'!.I'.I

2W: - způsobité vedlejši výdaje

 

'=.'-I ==.ká & .| I'_'I:_-.. :I-.'.—.-"."-:r Film—_: a 3:31 arent.-':

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

    

  
 

 

.*.I"i5:I1. Gatrava-rdan-Iar-f a i-I13r31I'5ka' Bratra-aa -IE I:':' {15.05.2323

31515.- GENIUS
25351'5I5! 5:5I313rnI'I115513 05331-3 Huga.-danr LOCI. 5.1.3 Dan-333.

Ste-|: 35m“ 1?

Ateliér GENIUS
71'313'I'i13l. DEuiDNTSTP-Vanů.

F|. “ec-:we.el: LOCI. s.r.o.. 05.3513.

$1333|ni I?

Pů TIIII hin-u Papua MJ Množství J.Dena {3.213 Cena celkem [ca] 353333 sous-Ewa

Náklady souplsu 331135111
104 000,00

3 ‘II'RN Vedlejší mzpoůmue náklady
11214 050.33

|:: 951511;? RIR] 33153213; _ m4 300.53

. 1 ' K 113331332 Fromm _a I..:I-III-I =.=li3__ __ _ ___ ___ :sautoh =__-:|:u:|_ I. 33333 1 I13: cm:-_

"\I'Ik'.-1I13. =:_I.III-. 'IIII'r,"I'III33:I1'-..:'IIII-.r1 III-'I FEW-13331 |

“ -:||:=.=a-.=2.a.ISIIII: 111'-'-n|:3II3zu

'-'|.1|== :'II1: :r= pr:1.53515 13 nep“ II II. š|= 131-3 net—==: .:=1 E.:-cm': h::-

N rirr--I.. II- 33II.--:II5II:- I I'Ith'IrII'IIIh r-ebc- 5.:IIIII.IInI.~ IIIIIIIJIIIII- arealu I.

“n.-'..- ' ‘I.-11c alm- Hajšma- II 'rI 'I'II:II‘.II.I.II'In|5t.'I_ =0P531-‘IIIJ.I'izrll'lniMIIIiIII-Ir

__.__ '55 2I-25-:-,'-II 1l'1_-'"'i|h'i"|| 35311111531 IIIIJIiicnI-m
"

.':- r=::-1r=1 nicemu-':

'n- _‘celkem‘ 1 __ __ _ ' 11H”) _ _
2 . K 1 1-233: 331 IKIzIrerIeI aeII- =I...I_III__III Imus-IIII 1.333 13 333 cc! 13 333 33'

.... _ "Hah 3:13 "3132';.5 I5 534-.-._ “_ :smnlm 5 cunami-umim

" IZO'I'Icle-IHIII: :- dila: „,c F.:"n: Etnu.- != |.':;k auf..

'_:3x5.1]" =. _ 1.l:||:u

Zaji5léI1. II 3:3.5335' ni 55533 Iiezwtnj'ch 31133:.- _ _ . _ .
‘I. P;WI1'-IZII:I’.I1I2’_‘II1 53253-93133 3 33m nistrati-I'Iicr- rfizhylF-jr'13r3 51a=.=|=_=.. 53.133 1.LIZI|:II 1 DECICIEII 1 IZICIDIIIIII I

! .

. .

—I
i

. .- I Jadnélr'i-= Cůtčel'l,mi ins-ti.cerh. gaučem-„lm urge] ===.=.. ., = _ _| _ __I 4 K_II 1 Duc-. nc _ I“,II: 13':__._? a 55.11553rus-= _ŠC'L-bůr. 1 lil-„D _ =| 333.33I . 333.13! I

- - . iZa_ 5'.e. | 53353 3331:3155 III-3573531311 : „::..-dar ___._____ : __ __ ._ __ . _ _. 3 =< 11I_EIG DIZE _er..'_:.n=1| 33'.___En_.__:________ is.m„orl 1.3"}: LEIIJIJVI ’JEIEDIII

— I ' _ . ' | _ ' _ —' _". _ _ .. 7 |Zpra;3-I'.'=1I cam-raha harrr'oncgrarnu stay-by a _ _ _b : K _ 16.23133. -.:|1r3I:I:I'IIIi':i ZCX-' anumr „Útlui I £35.12”) 1 cau El:

'.r I K I‘. 13331313 Z3r333'353i a_ p=a|n3dná=1i coma—d' 1 úůai stan-D:; 533333.031}! .*.-' BIZ-3.3a {I C-IIELEIG

______ ' 5153:. 5;.II.I-IIII'~r.i.1I'r5:r1-I.1III5 ap.;wg.- 3323-5... ra 3335-'l'l'l-'::h

k::rI".II1 (533:3

' -'| 15513 ivlailllih: ..žiw'lm kcmupkaL-i III-In:

:'|:-_!|H1_EI:I' 1 __ '-.33_3_ _ __

& =< 110351 una IZEL $. 1*."1 1.1123333:- 51 .11! II: 'IuIII‘: GDFTEv_,= '.I.'3I11I'. I-I-IsILIIIItIIr:5.3333rI 1.333 '. WEBC- '- DÚG.Ú2Ij I

—--.... . 'IIIEeIrIurII.= I'II11'I533- 535-3-- 5; iIip: ning-ru .II-ILIIII-ziII .I-gp.IIIr'I..-----'I-I _ _
“' “ unziznl

=.'\=..' "I'Ilngr-JI'I'dI'IérIn .r."Inhr3.'|nI:.'|I:I 53:11-53".

. ___ __ '53.“:311'1'1 _
LHD: _ __ __

Zajišren. 355355-33. 3 33531335 všech 3351va53] _ i _ _-
| 11 I K I1‘ 31:33:. 3 ___pmmhn Mm” .3335: mani 5 333.33: 5 313.33

._.__ 13.5 (I'm/.1 :113:II:_- (';-cual"1-|u=|u:i-s=_aut.=,=, wap 'II|-.I.-i

‘ IIIIIIJJE'Ii'I' I15 5353211353: :3 calm. 31-133 walautIII

' 3.31355" I1|!l'||:‘:DEI:I".}'2|I I‘I'EIII mnam. \,.—5!ch

r'llilůl'ůdl'lš'l'l IIIHI'II'IEIIT na slaven-Ena -:|rII:;|5n5I oplodí-n:.,

„„ :. ..I'.II:1I.'.'I na „Jade-== == == '

' ' I-IIbL:I-1I.-:'Ir. 3 33533353

'a Elli-"111MB? .nrůwml" I.1:::|r3'..'ri

.-..II=~|I;~ :IIIJ.

-I'I- _ _ "331133” __
_ 1.050

| . _. ,:?a!13.:puéer.i 5.13353 5'.5 ja.- '3_wtau'flen m3-ci.-;L. i __ _ _ _i D =< 11'JEIC U | _ _ _ __,___—________ _E_D_________Ú__ :JIZIEIZE.‘ i _sc..|:n::r_ 1 DCD -E| EIDE-„CDE .D 0130.913 _

...“ WHL—lé lir. h:“- male-| :Iu iI151_I|53r.InI.':h.,-.

' ='=:i|1:'.l.=llnur.-'=er=.:.=|'|_=..k|a:|nr'.=f!érc.':

__':IIIIIIII1I' 1 _ _ 1 I133
_

I 2335235533 51335335115 z 1533 I-I'33III5.-I|. mamka i |
11 I K I1‘IZIGI'ZI1I3’ 2 L’I’alich 353511".I rámci stavby pral wniku ia-Ii'chkflln- soubor .ÚúLii 1 GOCLÚG '. CSU E||:

I_ _ EHD-5 čl aniicn ma. .3; ___ _

W n_'=I:—r_.'-<_i53_-.:I wen- 4Il—1m1tcygrnnůťmirmk' 1 Luu-:|

—=<.i=11JEI—'G.El_—13_ IS-uucin'.3515 k33rc'i3313.Brn HCl./.P 5.31.33r 1 IZIIZ.‘:2II 1-3IZIC-.II.‘:J 1 flE—flflflI

. iNéklad'L'5 zajisiéni konkrétní:Hana:ření _ _ '
. ==.

. - . . .
13 I .4 .1CIIIIJ‘II.1_4 3:323:13"„__._—__._<I:I:IrI:ii." 31:133.— BEZ? _bDLbDF 1.IZII]C| I-SIEIL'ECI 1 JGZIJCII

_ _. ___ ___ 15335in." : II 35:3:n.rniz-_I:'.I'=51r-‘-I1I:Imi sIra-Iarni.I'.5:1:“I3 .. _ -
14' K _ 1EJ31"1"iII3353In33:.-a BUS/PI] Isaumrl ..333 333.33 1 ma.-:o.

 

 

 

 

 

  

  

 

  

  

  

  
 

    
  

 

 

 

  

 

   

 

 
 

 

 

 
 

__I—

 



 

  

 

 

      

   
 

 

 

 

 

   

 

 
 

 

 

 

  

 

  

  

  

 

  

 

 

 

   

 

 

 

  

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

   
  

  

  

 

 

  

  

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

vč je_ :'. ’Edréh15_za_.E.e".i

.'II umu-1 12311111511511.111 I: i. 511.111'15' I .1511 I

5551'.- I."_"'_IJI1 r:.'.1edr_-.11

”CUE 1:11’2|' ili'l dl:- t-E'Z val-111911:- li'_=l'L'I.

  

 

F'If. Typ Keel Pepi: 1111.5 Mnuéahri „Leena [62111.1 Cena celkem [CZ|-q :anm soustava

I.".-'_ _"T‘EIDiiIiiia: 51? 552.1155: 1'.eneunarele. pr:_ ele-„arma 7131.111 __ _,_______

_;lpm '1 .- ..-

. __ '11"Gešer.! nouii-aéanfix" 2-‘ 15h materiál. .'J a | ' |1'5 K '111155151-5 ' ' “ "" 15.111111 .5511 1 neem: '1 1555.55I_ | _ “=“-““L ___ _ _ __

1.... “zastane ..‘h :Jčae'nenyu-l .-1|r1.1r. naar zajel-ani :II1I:Ia::u

" 1'1.1:.eriI'i<5'. ' “<: spa-'. .‘.-1.1.51 zena-.edu

'.".'__'ie_1:.:'11'1.::k-ir_15: uma-n.
'LDF'JEI.

_ .._. I
._.— _ .- .-_ -

| :

III-II K '1E3D131’il33? :_Íá neš-en __ Evil-aI:1r1::_-:-'.‘iI11§'1ir—:.'t..j11:.:_IEDIIIJDII 11.3131: __ ÚÚEJIIG' __ EICÚDD- _
_ _i :.- „iF-"Š' :1 I ..1 . I

_ 5*; _ 51111151151511." |5'1.'Ii:15'c'1u ega-ly“ *
1 601:1

, __ _ _ "echnícxá řešení - n- ri- a pro|ee=neni kolizi _|
_11 K '1 DWF: 5 .niEI1'5'155k5115n eiti a zaf'zen- eauhe. „CIDD 1 [ICELEIEI 1 133:1 III:

-. "u'tt'lrIIE nák :II:1|. ml...:ieeiin: -|-. 5 |II_-:|-.-::1-_p:511-r. :‘.-151.jpg

“ pfipuunfi'ch NIIZ- & Eiřeťl'. 5 "1.215111555155511. 5. lemiI

.1‘.1 Win,-"Tmel 155..'rs'iw 5k:1l:1r'.n:'1'11'.1 llr'IIE-iE'I' l-5-1 1::1 PEI.151:1:'1.5.:.1

v: sedma-Ju Emu-3.115113“.

'?cš enl ser.-Dew .131 :Ei511ni K iS a ze: .:I.-:-iI.-Ii. 1|:lI'1rI: 551155511125:

. ' few-edu ::::II .'.Ilrl

-.'1.- __"celtem' ' _ _ __ ___ 1.15155

__ .nchrl rzi-:e řešení r-."11.r'h a :1rI5I ech.ení 1::5.':r_' se any-:51” i ' -
' " ' " ' '. . 1'1

15 K i 0131.111: 9 H115n1'l'511.513rni '515ui515. .CICIIZII 1 Quad] 1 CIIIZI IIIC

.." "aten-I': tekl-am 5m-.-.=.|.-_'::|-::I- 11:1:1:I=11|:1=',Im:'-:111:I: -r1

1.' F'TIIT'E'JI'I'i'Ci'I kin-' -- "Nh-“,' F? sklem-li kannhlkmm.

'.-'1 'ic'.E'e 55115511551111 rnnředv :al ne;:r' eur,-n': {ml-51151 nah-111211

' řekla:? aid.

'.1'. "celkem" :
' {III}

' HER-ae eee—É—n-Jš -. mmm—'- seu-aeňe _ _I— __?11'- '. ...'"" '.'.'.'. "-1 -- V 1 .. -_ . -.-.1_-. :. K 11:55 zve 52.115151115-n 51.511.151.255 513.. lagun-ar .5155 . 15:15 ne 115.55!

se &. a..-ej ein-. sla-mm pře-“jme“áde—nj-rr. :mjnmantem " : | 15:15I
__ _ ___ _

. .I iL'JF'Bu'Ii 15515111111: - řešení pr. [In-£551.: dupraw'ich | _ ___ ___2': K I .EI’JCI1C21 k:5|'115.5.'.'.na':'=11:1'I.-I'Ia ___.'pedne 55155115115 amd sauce! „GSD .. BIC-3.30 .. CCIIZI UE

j 21 I: |11.51:::111:25.1I'1;5n: odpadl.. 55.1111:- 1.1: 511 1 nema I ne:: :u:

' ZaE-men:':51'151!1.".51 všech eprE'Ix-eů „vace-aan“
' '

a ,..
- - .

_ 22 K 51 .5151: .555 _coporueans-cn 121111.115 WIMP“: 551115 I515..i:115. 1 1:155 1 5515.55 1 ec 5.55 _

._.__ 'F “metalem .Jr: ...111'11 e .5 p'c'mzavamn: :I Iii-5min

" ršalihmru'ťdm :3 n-e ':iůL'l

' Lat-11151515555115:

.I.._. _
____ ___ _ 1.15155

- .Lu-z-de'd pm,-zemi;- a “všech 5:15.11 :5.- .'I." kcinatrukni'- _r5 1.1'1:.'.'. : !.3 | '. - .1. _ - .
2 . K 16.231512 51151135151511 star—11151..do :1_EIz'.-'Ia:l.'1-'-_'I'1r_1 eta-„fu ll""""""l 'ÚÉI 1 GI:-ELBE! ' CS||: GC_ . ____.. _ _ _ _.

- _.

_ - Freie-mém :'551'1.'n¢ p=ada'i plaza-mai :'.-1151515155 _ | , _
24 K :| EICu1I225 515111L111511 pI'is'1IEn'5i'n'I 55511111511111 5.11.1 deneešeníreehzece 5:1ch. 1"::“ml ' „WMD ' EviJfiIZII i

.—' — . .—" _."— —— i —— | ':
'25 ___ '11512113'5212 I . 5...._I1 deeladů 1 _:mmelů r1..t.151-:r pre nřeean! i_ů_________. 1.51:5 1906.133- __ {115121.155-
_ __Li_ile'..kale- decri r: zeni |

| |
'.".1 a |:1'-5 „q.-dem 1:1.1. '111:1 roar-51:" .-Ii_' 1— ': 5:111.._._. . _____ — —_ I . _ze K 1. 112551 :15."- 'u'ešxere 115.1155. “e pmjehhwe 5151::- imum1| 1.1.1115 115 mene 1.5 osn 155'

_ '.'-:|r>":'<|e:|
"

".=-] 11151::11I'.-'1 lJ::Iu1."IIjr'I-:| qukumeqtaue: 11-: 151? km; .1135 r1. Umag,-_

'1'-.1' “dni:-mů 11 -‘| ená-ha :ukurm: :ml |:. c 5.1:III'E'1 _wally

z'!15|-5-.15=Ie11il::.

______ 'B} zeme-ranni I"1'I|::|1:11115 d31L.‘IIe:I1I.'I:51:::.'-.-:I..‘.E':nel1:_' |>:cimdm1:

' 51:: '21-'-

._. '-Ti_:1:II'IF1"!E'"-11:-:u p|'|:-_:r:=.::|:|uá1. [1'1'.I|1'_-i1:|,._'11..1e dukumnlnca

“' . $k .lt-:“: '11':'|'..'.1 I::II:1111r_1::cri Glam-D5!

'11.' grip-1:135 I'll-INF | 111:1'1 5|H'J'Ebfli'll'l lira-.11.: 11.- faru.-:

"'1. 5.:1'11.EI|~.'.'11.‘ .. .'iz15ri - 11315 '.I pilic- niv-..; :n15r1 :IDélu .

:||11 Z...': eee

'."11.-' '.:1:1:1:r.1'I'I" "
1.033

: 25 | K .11 515511525 2511555111111: '-'°'3":""Ef'ai':m“ 33' “"E““ “a'“ “* 55.11115.- 1 eee 1 51:15.55 1 D.:-anuI e 15.111_...r: „ae e .15. elm 5:155 ___ _ I

__ “nů-“| '$1C—Jůku:r|:e:||:|u: s|.1','.a||||:.ir.-: 5mm píle-:| {mam-m1-

:- bici“ Ll|'i|.'i'|pr.1e.|

... 'L"-'.- 11555151511. --'H'n|afe 1111.1:E'|'-..5'em.ref-e 5115:2155:- '.u :Ii1.

' ' i=1:I..Ir.'=5I

'-"'I1' ::1c1dot:.rrar:ifi:r.— I‘i::k-::nr'.c:=1jh: :| .a

_ I'.1'-" _WL. . _ 1M
Wax-15:15:" .'.-151.1551: 51151115511511r- < prmaderj e.“le 151:; i

.
I

aI 22 K i1 56011329 5.51515ii'ka5—5 PL:-e 31.51.1155 1_|::||:|| 1 Uůů.ů|:|_ 1 IJI'ZIEI DEI J

II.II 'n55r155uik5111u1111'1-II. neuen-.- .nmu- .ipl.-;1-Ie..:1.:1-_;I.5

beze-med ET-še- hank; 1'1'151'il:|u;5i5':uar:'155: 1.1111151

'11."-' "1|: Ural-11.115":p'isluEIw::lI|-III-.::k:1|[1

_'-."-' _ I"_I:e|.'111:I-'I' 1 ___ ____ _ _______ 1 ".'CIEI
_

. . „ ŠP - 1 1" „ | ' ' |_

.1121 K 135531ch rev'dere “se ir. 151:.1511511—I:mu." Ikaci dia miaua'uxe. noun-I51 nímu: __ BCIEIJ'JC _ DSC UE_ _:1'_i_:_ e::l. .nle _I:1_

i

'51 51.515155 1e 51515" F'" euIri11iic—15155ra1111115: ueeEce-xi. 5
" 5.55.3... 1.15.15

I. ___- .-_- ._.
. _I. . . . . 5 .'C.'-11mňe. .1 515.115: 1:1.<= mamina-: zeueeaei |' .5El I". 1 . -

'_: "J
'

I | .:IIIIC L13 .cflkyn_115"_ia::1_2_ a amic..1.1'_.- _: dilu .51: her 1 El EII 1 [II]-:).CIEII 1 IIIC-:J_.J|:I_ |_
ill

I

I
I

1 . _ „ e zip-'ávnerym 95:51:15.5": 111': vystaveni
|

'
1 < 1.1155155. !" *man33“> _ _5 .i '13 5:;"i511..§r:'.11:n L'ůlúhulů iflnLuurI! 1 .EIGCI fl :IEICJJ’JI III 3110.193.

W ____ '_11 1:11:1_z.:1..511'._:II1I':II. :u_I"..-:._wnnlnulr'l.—_1.E__ř_'._'tn'1——1n:.'_|:||:|_ . ..__.
I

'IU' N' | .1- I'IÍE" rn_:32—I-_K 1'.I1I.'::I1I:2.1‘. am.-če | :Ěeh| 15'- stůj-h ei: i F -d zahaicmm I-_'1.r_EII:."—I.lec—uber . ,':IÚC 1E (K,-D. Ell: 1-3 CIIJIZI mi

 



PC Typ Kůst Popia MJ MHDŽSNl Juana [CZK] Cena celkem [CZK] Genmrá áúuatawa

 

_ r; "apljerř r'— _ . -_- ._ ._ — _ s_. _:‘J __ __ __

. ' _ “Zaměře'l Stavby - gacmetriclqc' Olaf! - Skubeiwé
E ; _ _

. I'
.

.- .
. 33 I K !1 „DCMES-.: F' “vedeni -_-.f-¢ Wais-Evan! pň'amán 'ch Emma"? mužem ..:IIJI: 15 CIDDJJGŠ 15- DELHI

"die Pu. J:. ;ážadmnám pra..- -r,-.—nrl:.-.mn|- 1 ' Fun-c; _

 

 



  

S
P
O
J
O
V
A
C
Í
C
H
O
D
N
Í
K
P
O
D
É
L
U
L
I
C
N
O
V
O
V
E
S
K
Á
A
N
O
V
I
N
Á
Ř
S
K
Á

,
3

D
e
m
o
n
r
s
‘
r
fi
v

 

Č
a
s
o
v
ý
h
a
r
m
o
n
o
g
r
a
m
s
t
a
v
b
y

  

O
B
J
E
K
T
Y
-
n
á
z
e
v

T
e
r
m
í
n
y
r
e
a
l
i
z
a
c
e

2
0
2
3

 

 

o
z
n
.

S
T
A
V
E
B
N
Í
Č
Á
S
T

„
,

„
,

7
8

9
1
0

z
a
h
a
j
e
n
i

d
o
k
o
n
c
e
m

 

 

o
b
j
.
č
.

S
t
a
v
e
b
n
í
č
á
s
t

d
d
.
m
m
.
r
r
r
r

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
o

4
1

4
2

4
3

4
4

       

 

  

[
P
ř
e
d
á
n
í
a
o
í
a
v
z
l
a
t
í
h
s
t
a
v
e
n
i
š
ť
h
ě
l
,
ž
á
ň
á
j
é
n
í
p
ř
a
c
í

3
.
7
.
2
0
2
3

 

1
S
p
o
j
o
v
a
c
í
c
h
o
d
n
í
k
p
o
d
é
l

u
l
i
c
N
o
v
o
v
e
s
k
á

a
N
o
v
i
n
á
ř
s
k
á

—
-
s
t
a
v
e
b
n
í
p
r
á
c
e

3
.
7
.
2
0
2
3

2
9
.
9
.
2
0
2
3

,
.
f

„
'

A
-

.
:

„j
,

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
o
k
o
n
č
e
n
í
s
t
a
v
b
y
,
p
ř
e
d
á
n
í
a
p
ř
e
v
z
e
t
í
d
í
l
a

2
5
.
9
.
2
0
2
3

2
9
.
9
.
2
0
2
3

 
  
    V

O
s
t
r
a
v
é
,
d
n
e
1
5
.
5
.
2
0
2
3

 

 

 


